

ZMLUVA O DIELO (ďalej ako „zmluva“)

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov

Číslo zmluvy Objednávateľa: 2022/971

Číslo zmluvy Zhotoviteľa: 022/05

Zmluvné strany

Objednávateľ: Regionálny úrad školskej správy v Žiline
Sídlo: Vysokoškolákov 8556/33B, 010 08 Žilina
IČO: 54132975
DIČ: 2121624296
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK2681800000007000672458
Zastúpený: PaedDr. PhDr. Dušan Galbavý, PhD., riaditeľ
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných: JUDr. Mgr. Lucia Kyselová, právnik úradu
vo veciach technických: Ing. Pavol Kubo, vedúci odboru ekonomiky
(ďalej ako „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ: DRS Tech s.r.o.
Sídlo: Pribinova 558/23 960 01 Zvolen
IČO: 34137947
DIČ: 2020358472
IČ DPH: SK 2020358472
Bankové spojenie: Tatra Banka a. s.
IBAN: SK611100000000294806744
Zastúpený: Matej Časár – konateľ
Zapísaný v: OR Okresného súdu: Banská Bystrica, Oddiel:sro , Vložka č.: 35829/S
Kontaktné osoby objednávateľa:
vo veciach zmluvných: Matej Časár
vo veciach technických: Matej Časár
(ďalej ako „Zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu ďalej len „zmluvné strany“ alebo jednotlivu „zmluvná strana“)

PREAMBULA

Táto zmluva sa uzatvára na základe výsledku verejného obstarávania uskutočneného v súlade s §108 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, v ktorom Zhotoviteľ ako uchádzač predložil svoju ponuku vo verejnom obstarávaní a stal sa úspešným uchádzačom.

Článok 1

Predmet Zmluvy

- 1.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje uskutočniť pre Objednávateľa **“Stavebné práce - Administratívna budova Komenského - I. etapa”** v zmysle výkazu výmer (viď príloha č. 1 tejto zmluvy) a projektovej dokumentácie (viď príloha č. 2 tejto zmluvy) poskytnutej Objednávateľom (ďalej len „Dielo“) podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 1.2 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom Diela, že sú mu známe technické podmienky na realizáciu Diela, disponuje dostatočnými kapacitami a potrebnými odbornými znalosťami pri realizácii Diela.
- 1.3 Dielo bude zhotovené v súlade so súťažnými podmienkami a podkladmi Objednávateľa, ponukou Zhotoviteľa, podľa podmienok uvedených v tejto zmluve. Dielo bude vykonané v súlade s platnou a účinnou právnou úpravou SR, v kvalite podľa príslušných a platných technických noriem STN a EN, schválených technologických postupov, platných právnych, prevádzkových, požiarnych a bezpečnostných predpisov.
- 1.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri realizácii Diela dbať na ochranu životného prostredia. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má zavedený a používa systém environmentálneho manažérstva v oblasti predmetu zmluvy, čo preukazuje certifikátom ISO 14001, resp. iným rovnocenným certifikátom environmentálneho manažérstva podľa schémy Európskej únie pre environmentálne manažérstvo a audit alebo iný systém environmentálneho manažérstva založený na príslušných právne záväzných aktoch Európskej únie alebo medzinárodných normách, na ktorý vydal akreditovaný certifikačný orgán certifikát, resp. zhotoviteľ predloží iný dôkaz o opatreniach v oblasti environmentálneho manažérstva, ktoré preukazujú, že takéto opatrenia sú rovnocenné opatreniam požadovaným v rámci príslušného systému environmentálneho manažérstva alebo príslušnej normy environmentálneho manažérstva. Originál alebo úradne overená kópia vyššie uvedeného certifikátu resp. iný dôkaz o rovnocenných opatreniach tvorí prílohu č. 4 tejto zmluvy. Požadovaný vyššie uvedený ISO certifikát musí byť v platnosti počas celej realizácie predmetu zmluvy.
- 1.5 Zhotoviteľ zodpovedá za požiaru ochranu Diela, za bezpečnosť práce a technických zariadení pri realizácii stavebných prác ako aj za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má zavedený a používa systém manažérstva bezpečnosti a ochrany zdravia v oblasti predmetu zmluvy, čo preukazuje certifikátom o splnení požiadaviek normy ISO 45001 resp. iným rovnocenným certifikátom v príslušnej oblasti vydaným príslušným orgánom členského štátu Európskej únie, resp. Zhotoviteľ predloží iný dôkaz o rovnocenných opatreniach v príslušnej oblasti, ktoré preukazujú, že takéto opatrenia sú v súlade s požadovanými normami v týchto vyššie uvedených oblastiach. Originál alebo úradne overená kópia vyššie uvedeného certifikátu resp. iný dôkaz o rovnocenných opatreniach tvorí prílohu č. 5 tejto Zmluvy. Požadovaný vyššie uvedený ISO certifikát musí byť v platnosti počas celej realizácie predmetu zmluvy.
- 1.6 Pri vytváraní Diela podľa bodu 1.1 tejto zmluvy bude Zhotoviteľ vykonávať činnosti pre Objednávateľa a to v nasledovných etapách:
 - Etapa číslo 01. „Stavebná časť“
 - Etapa číslo 02. „Zdravotechnika“
 - Etapa číslo 03. „Vzduchotechnika“
 - Etapa číslo 04. „Chladenie“
 - Etapa číslo 05. „Elektroinštalácia“
 - Etapa číslo 06. „Vykurovanie“

Článok 2

Termíny zhotovenia diela

- 2.1 Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo v termíne: do 120 kalendárnych dní od účinnosti tejto zmluvy. Objednávateľ je povinný protokolárne odovzdať Zhotoviteľovi stavenisko najneskôr do 10 kalendárnych dní od účinnosti zmluvy.
- 2.2 Pokiaľ sa oneskorí zhotovenie Diela z dôvodu neskorých dodávok a neskorej realizácie prác firmami alebo osobami, ktoré Zhotoviteľ na stavbu prizval, nenáleží Zhotoviteľovi nárok na predĺženie termínu odovzdania diela. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá Objednávateľovi za všetky s tým spojené a následne vzniknuté škody.
- 2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje termín zhotovenia Diela dodržať, ak zhotoveniu diela nebránia prekážky na strane Objednávateľa alebo prekážky z vyššej moci (udalosti vyplývajúce z nepredvídateľných a neodvratiteľných okolností, ktorých pôvod je nezávislý od vôle dotknutej osoby), pre ktoré by musel Zhotoviteľ prerušiť práce.
- 2.4 Zhotoviteľ po dohode s Objednávateľom môže predĺžiť termín zhotovenia Diela v prípade, že bude dlhodobo nepriaznivé počasie (za dlhodobo nepriaznivé počasie sa považuje nemožnosť zhotovovať dielo aspoň štyri pracovné dni po sebe z dôvodu výrazne nepriaznivého počasia). Uvedená skutočnosť musí byť uvedená v stavebnom denníku.
- 2.5 Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu informovať Objednávateľa o vzniku akejkoľvek prekážky, ktorá bráni alebo sťažuje zhotovenie Diela a ktorá by mohla mať za následok omeškanie so zhotovením diela, a to zápisom do stavebného denníka, ako aj osobne resp. telefonicky a to najneskôr v deň, kedy danú skutočnosť zistil.
- 2.6 Kontrolné dni budú zvolávané Objednávateľom 3 pracovné dni vopred, ak sa nedohodne inak. Na kontrolnom dni bude prítomný najmä zástupca Zhotoviteľa oprávnený konať vo veciach technických, osoba zodpovedná za pracovníkov Zhotoviteľa a zástupca Objednávateľa oprávnený vo veciach technického dohľadu. Na kontrolnom dni budú prerokované prípadné práce najviac, kontrola prác zo stavebného denníka na opravu a prepracovanie, časový harmonogram ďalšieho týždňa, prípadne zmeny v časovom harmonograme, budú dojednané prípadné dodatky k zmluve a prerokované ďalšie potrebné skutočnosti. O kontrolnom dni sa vyhotoví zápis do stavebného denníka, ktorý všetci prítomní podpíšu.
- 2.7 V prípade potreby prepracovania detailu v projektovej dokumentácii bude táto skutočnosť oznámená e-mailom ako aj telefonicky Objednávateľom autorovi projektovej dokumentácie bez zbytočného odkladu tak, aby mal autor projektovej dokumentácie dostatočný časový priestor na vyhotovenie detailu v závislosti od jeho zložitosti a prípadnej nutnosti konzultovania s technikmi a odborníkmi. V prípade, že sa pri zhotovovaní Diela zistia iné skutočnosti, ako boli projektovou dokumentáciou stanovené, bude autor projektovej dokumentácie, ako aj technický dohľad Objednávateľa okamžite na stavbu privolaný, na mieste sa zhodnotí situácia a prehodnotia riešenia. O všetkom sa vyhotoví zápis do stavebného denníka a o skutočnostiach bude bez zbytočného odkladu informovaný Objednávateľ.

Článok 3

Práva a povinnosti zmluvných strán

- 3.1 Zhotoviteľ je povinný realizovať Dielo na vlastnú zodpovednosť, na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo.

- 3.2 Zhotoviteľ je pri určení spôsobu zhotovovania Diela viazaný platnou legislatívou, normatívnymi predpismi a pokynmi Objednávateľa, pokiaľ nie sú v rozpore s touto zmluvou, jej dodatkami alebo prílohami. Zhotoviteľ postupuje pri vykonaní Diela samostatne a nesie zodpovednosť za vykonanie prác na Diele podľa zmluvy. Pritom musí dodržať zákonné i miestne predpisy, zodpovedá za riadenie prác na Diele vrátane riadenia a koordinovania prác svojich subdodávateľov a za poriadok na stavenisku ako i za činnosti s negatívnym vplyvom na životné prostredie. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu oznámiť Objednávateľovi akékoľvek skutočnosti, ktoré môžu byť rozhodujúce pre riadne plnenie tejto zmluvy, najmä vo vzťahu k Cene, k termínu realizácie prác na Diele, ich rozsahu a kvalite.
- 3.3 Objednávateľ počas realizácie Diela má právo kontrolovať zhotovovanie Diela, kvalitu prác a priebežne Zhotoviteľa upozorňovať na prípadné vady s požiadavkou ich odstránenia v primeranej lehote. Osoba poverená Objednávateľom vykonávať technický dohľad je oprávnená najmä:
- 3.3.1 kontrolovať stavebné práce
- 3.3.2 nahliadať do stavebných materiálov
- 3.3.3 kedykoľvek vstúpiť na stavenisko a viesť s vedením stavby informatívne rozhovory za predpokladu dodržiavania BOZP a rešpektovania pokynov Zhotoviteľa pri pobyte na stavenisku
- 3.3.4 pri kontrolných dňoch podľa čl. 2. bodu 2.6 tejto zmluvy obdržať požadované informácie alebo sa vyjadriť v súvislosti s technickou realizáciou stavebných prác na Diele (kvalita, veľkosť výkonu)
- 3.4 Stavebný denník je povinný viesť Zhotoviteľ od prevzatia staveniska až po odovzdanie Diela. Protokol o odovzdaní staveniska bude súčasťou stavebného denníka. Stavebný denník bude prístupný obojm zmluvným stranám na stavenisku od prevzatia staveniska do odovzdania Diela a to počas celého tohto obdobia priamo na stavenisku. Stavebný denník sa bude nachádzať v priestore určenom Objednávateľom pre uloženie drobného materiálu priamo na stavenisku.
- 3.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje počas doby trvania Diela na svoje náklady riadne zabezpečiť stavbu pred poveternostnými vplyvmi tak, aby nevznikla škoda na obyvateľstve ani na stavenisku.
- 3.6 V prípade vzniku škody na stavenisku alebo ktorejkoľvek jej časti z dôvodu zanedbania povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy zodpovedá Zhotoviteľ v plnej výške za túto škodu. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má uzatvorené poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú činnosťou stavebníka s poisťným krytím minimálne vo výške 30% z ceny Diela uvedenej v bode 4.1 (Cena celkom v EUR s DPH). Doklad o poistení zodpovednosti za škodu predloží Zhotoviteľ Objednávateľovi do 15 dní odo dňa uzavretia tejto zmluvy.
- 3.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť stavenisko, pred neoprávneným vstupom osôb, a to najmä v čase neprítomnosti poverených osôb na stavenisku (nočné hodiny, víkendy, sviatky). V prípade vzniku škody nedostatočným zabezpečením staveniska pred vstupom neoprávnených osôb, Zhotoviteľ zodpovedá v plnej výške za túto škodu.
- 3.8 Zhotoviteľ zodpovedá za poriadok a čistotu na stavenisku a počas vykonávania Diela je povinný priebežne odstraňovať na vlastné náklady stavebné odpady a nečistoty, ktoré sú výsledkom činnosti na stavenisku.
- 3.9 Zhotoviteľ je povinný tri dni pred odovzdaním Diela resp. jednotlivej etapy Diela písomne informovať Objednávateľa o splnení si svojej povinnosti zhotoviť Dielo resp. jednotlivú etapu Diela jeho riadnym dokončením a odovzdaním Diela resp. jednotlivej etapy Diela ako aj dokladovej časti diela resp. jednotlivej etapy Diela v súlade s Výkazom výmer, ktorý je Prílohou č. 1 tejto zmluvy. Zhotoviteľ protokolárne odovzdá Dielo resp. jednotlivú etapu Diela podľa zápisu, ktorého vzor je prílohou č. 7 tejto zmluvy Objednávateľovi a

Objednávateľ je povinný zhotovené Dielo resp. jednotlivú etapu Diela prevziať, ak Dielo resp.

jednotlivá etapa Diela nemá vady, ktoré bránia jeho riadnemu užívaniu. Vady, ktoré nebránia jeho riadnemu užívaniu a sú uvedené v zápise podľa prílohy č. 7 tejto zmluvy. Objednávateľ v preberacom protokole uvedie všetky vady Diela resp. všetky vady etapy Diela, ak Dielo resp. etapa Diela, nie dodaná v požadovanej kvalite; vykazuje nedorobky, t.j. nie je vykonané v celom rozsahu (predmetnej etapy Diela) podľa projektovej dokumentácie; má právne vady podľa § 559 Obchodného zákonníka a iné. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch Diela stanovených touto zmluvou a projektovou dokumentáciou a rozpor so všeobecne záväznými technickými normami a právnymi predpismi. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektovej dokumentácii.

- 3.10 Práce navyše, nad rámec tejto zmluvy, vyvolané chybami alebo neúplnosťou projektovej dokumentácie, nezakladajú právo Zhotoviteľa na automatické zvýšenie ceny za Dielo, ani automatické právo na zmenu termínu, ani nezakladajú dôvod na odstúpenie od zmluvy, pokiaľ navyše práce alebo zmeny materiálov nie sú spôsobené Objednávateľom. Objednávateľom uplatnené navyše práce Zhotoviteľ do sedem pracovných dní ocení a navrhovanú cenu prerokuje so zástupcom Objednávateľa a následne pri ich odovzdávaní (Diela resp. jednotlivej etapy Diela), ich uvedie do zápisu podľa prílohy č. 7. V prípade odsúhlasenia prác navyše zmluvnými stranami sú zmluvné strany povinné vyhotoviť písomný dodatok ku Zmluve s vymedzením navyše prác, ich ceny, termínu ich vykonania a ďalších zmluvných dojednaní. Dodatok s prácami navyše sa vyhotoví na po zrealizovaní Diela a tieto práce navyše musia byť v súlade so Zápismi o prevzatí dokončených stavebných prác (Diela resp. jednotlivej etapy Diela).
- 3.11 Zhotoviteľ nesmie Dielo ako celok odovzdať na plnenie inému subjektu. Zhotoviteľ je oprávnený zveriť vykonanie niektorej etapy Diela (t.j. nie celého Diela) tretej osobe (subdodávateľovi) uvedenej v Zozname subdodávateľov, Zoznam subdodávateľov a pravidiel zmeny subdodávateľa sú uvedené v prílohe č. 3 tejto zmluvy.

Článok 4

Cena a platobné podmienky

- 4.1 Cena za Dielo v rozsahu podľa článku 1 tejto zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá ako pevná cena vo výške 769 181,78 EUR bez DPH (slovom: sedemstošesťdesiatdeväťtisíc stoosemdesiatjedna EUR a sedemdesiatosem EUROCENTOV bez DPH), výška DPH 153 836,36 EUR, celkom 923 018,14 EUR s DPH (slovom: deväťstodvadsaťtritisícosemnásť EUR a štrnásť EUROCENTOV EUR s DPH), (ďalej len „Cena“).
- 4.2 Cena je špecifikovaná vo výkaze výmer v prílohe č. 1 tejto zmluvy. V Cene sú zahrnuté všetky náklady spojené so zhotovením Diela, a to aj náklady, ktoré nie sú v tejto zmluve výslovne uvedené, ale sú nevyhnutné na riadne zhotovenie Diela a účel uvedený v tejto zmluve. Zhotoviteľ si nebude uplatňovať žiadne ďalšie náklady.
- 4.3 Zhotoviteľ týmto výslovne potvrdzuje, že sa úplne oboznámil s rozsahom a charakterom Diela a riadne zhodnotil a oceníl všetky práce trvalého alebo dočasného charakteru, ktoré sú potrebné na riadne splnenie jeho záväzkov vyplývajúcich zo zmluvy a dohodnutá Cena pokrýva všetky náklady spojené so zhotovením Diela.
- 4.4 Cena uvedená v bode 4.1 bude Zhotoviteľovi uhrádzaná priebežne, na základe čiastkových faktúr vystavených Zhotoviteľom, po ukončení jednotlivých etáp podľa bodu 1.6. Podkladom pre vystavenie faktúry bude zápis o odovzdaní a prevzatí Diela podľa jednotlivých etáp uvedených v bode 1.6.

- 4.5 Faktúru vystaví Zhotoviteľ do 15 dní od odovzdania a prevzatia Diela, resp. jednotlivej etapy Diela. Dokladom o odovzdaní a prevzatí Diela, resp. jednotlivej etapy Diela je zápis o odovzdaní a prevzatí Diela, resp. jednotlivej etapy Diela bez vád a nedorobkov odsúhlasený Objednávateľom.
- 4.6 Daňový doklad (faktúra) Zhotoviteľa musí obsahovať všetky náležitosti podľa všeobecne záväzných právnych predpisov, inak je Objednávateľ oprávnený vrátiť faktúru bez jej úhrady, a to aj v prípade, ak bola faktúra vystavená v rozpore s touto zmluvou alebo ak neobsahuje všetky podklady podľa tejto zmluvy. Splatnosť faktúry je 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia. Doba splatnosti faktúry začína plynúť až dorúčením oprávnenej a formálne úplnej faktúry, ktorá spĺňa všetky náležitosti v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov a podmienok tejto zmluvy.

Článok 5

Miesto realizácia Diela

- 5.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo na mieste: Administratívna budova, Komenského 2226/35, Žilina.

Článok 6

Záručná doba - zodpovednosť za vady

- 6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo bude zhotovené podľa projektovej dokumentácie a podmienok zmluvy a že minimálne počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v zmluve.
- 6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady a nedorobky, ktoré Dielo bude mať v čase jeho odovzdania Objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní Diela zodpovedá Zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 6.3 Záručná doba Diela je 60 mesiacov a začne plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia Diela Objednávateľom. U zariadení, kde bola v rámci Výkazu výmer požadovaná iná záručná doba, platí záručná doba uvedená v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.
- 6.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí na svoje náklady odstránenie vád vzniknutých v záručnej dobe, na ktoré sa vzťahuje záruka. Reklamované vady budú spoločne posúdené do 7 kalendárnych dní od nahlásenia reklamácie a bude dohodnutý termín a spôsob odstránenia vád. Reklamácie uplatní Objednávateľ bezodkladne po ich zistení písomnou formou do rúk štatutárneho zástupcu Zhotoviteľa.
- 6.5 Vadou Diela sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch stanovených projektovou dokumentáciou, touto Zmluvou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu.
- 6.6 Objednávateľ reklamáciu vád uplatní u Zhotoviteľa bezodkladne po jej zistení písomne zápisom do staveného denníka príp. doporučeným listom, elektronicky e-mailom, ktorý následne potvrdí listom. V reklamácií Objednávateľ vadu stručne, ale dostatočne popíše a zároveň navrhne čas a spôsob odstránenia vady.

Článok 7

Zmluvné pokuty

- 7.1 V prípade omeškania Objednávateľa so zaplatením faktúr má Zhotoviteľ voči Objednávateľovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,01% z neuhradenej fakturovanej sumy bez DPH za každý deň omeškania, ak v zmluve nie je uvedené inak.
- 7.2 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade porušenia povinnosti požiadať o schválenie subdodávateľa je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 1000,- EUR za každé jednotlivé porušenie.
- 7.3 Ak sa Zhotoviteľ omešká s riadnym a včasným odovzdaním Diela, je Objednávateľ oprávnený uplatniť si voči Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny Diela resp. jednotlivej etapy Diela, ktorá nebola zrealizovaná/odovzdaná v lehote podľa bodu 2.1 tejto zmluvy, a to za každý deň omeškania Zhotoviteľa. Výška zmluvnej pokuty vzniknutá z toho istého porušenia povinnosti Zhotoviteľa, však neprekročí sumu vo výške 15% z ceny Diela.
- 7.4 Ak sa Zhotoviteľ omešká s odstránením väd, je Objednávateľ oprávnený uplatniť si voči Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny Diela za každý deň omeškania. Objednávateľ je oprávnený uplatniť zmluvnú pokutu v predchádzajúcej vete za každú vadu samostatne. Výška zmluvnej pokuty vzniknutá z toho istého porušenia povinnosti Zhotoviteľa za všetky samostatné vady však neprekročí sumu vo výške 3% z ceny Diela.
- 7.5 V prípade, ak Zhotoviteľ po podpise Zmluvy a pred začatím zhotovenia Diela odstúpi od Zmluvy z dôvodov na strane Zhotoviteľa, je povinný bez vyzvania najneskôr v lehote 5 dní zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 10 % ceny Diela.
- 7.6 Zmluvná pokuta je splatná do 15 dní od doručenia výzvy Objednávateľa na jej zaplatenie Zhotoviteľovi, pokiaľ v tejto zmluve nie je dohodnuté inak.

Článok 8

Záverečné ustanovenia

- 8.1 Akékoľvek dohody, zmeny alebo dodatky k tejto zmluve sú pre zmluvné strany záväzné len vtedy, ak sú vykonané písomnou formou a sú prehlásené ako súčasť alebo dodatok k tejto zmluve a obojstranne podpísané zástupcami zmluvných strán k tomu oprávnenými.
- 8.2 Táto zmluva je vyhotovená v šiestich vyhotoveniach, z ktorých štyri vyhotovenia obdrží Objednávateľ a dve vyhotovenia obdrží Zhotoviteľ. Prípadné dodatky sa budú spracovávať taktiež v šiestich vyhotoveniach.
- 8.3 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 8.4 Zmluvné strany sa dohodli, že ak táto zmluva neupravuje niektoré vzájomné vzťahy, budú sa tieto riadiť ustanoveniami Obchodného zákonníka a právnym poriadkom Slovenskej republiky.
- 8.5 Písomnosti zasielané zmluvnými stranami na základe tejto zmluvy môžu byť vykonané prostredníctvom pošty alebo e-mailom na kontaktné adresy uvedené v záhlaví tejto zmluvy, pokiaľ si zmluvné strany neoznámia iné kontaktné adresy alebo pokiaľ táto zmluva neustanovuje inak. Písomnosť zasielaná na e-mail sa považuje za doručenie po dni od jej odoslania, aj keď ju adresát neprečítal. Písomnosť zasielaná prostredníctvom pošty doporučenou zásielkou sa považuje za doručenie druhej zmluvnej strane dňom, keď ju prevzala druhá zmluvná strana alebo dňom odopretia prevzatia takejto zásielky alebo dňom uloženia zásielky na pošte alebo dňom vrátenia zásielky ako nedoručiteľnej, podľa toho, čo nastane skôr.

- 8.6 Zhotoviteľ záväzne prehlasuje, že je právoplatne zapísaný a bude právoplatne zapísaný počas celej realizácie Diela v registri partnerov verejného sektora, taktiež jeho iné osoby, ktoré použil na preukázanie splnenia podmienok účasti, taktiež každý člen skupiny a subdodávateľov, ak sa ich zápis v zmysle platného príslušného zákona vyžaduje. Objednávateľ pred podpisom zmluvy overí tieto skutočnosti. Výpis z registra partnerov verejného sektora tvorí Prílohu č. 6 tejto Zmluvy.
- 8.7 Súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
- Príloha č. 1 - Ocenený Výkaz výmer
 - Príloha č. 2 - Projektová dokumentácia
 - Príloha č. 3 - Zoznam subdodávateľov vrátane spôsobu zmeny subdodávateľa
 - Príloha č. 4 - certifikát ISO 14001 alebo ekvivalent
 - Príloha č. 5 - certifikát ISO 45001 alebo ekvivalent
 - Príloha č. 6 - Doklad(y) o zapísaní do registra partnerov verejného sektora (u Zhotoviteľa, jeho iných osôb, ktoré použil na preukázanie splnenia podmienok účasti, každého člena skupiny a subdodávateľov, ak sa ich zápis v zmysle platného príslušného zákona vyžaduje.)
 - Príloha č. 7 - Zápis o prevzatí dokončených stavebných prác (Diela resp. jednotlivé etapy Diela)
- 8.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.

Za Objednávateľa:



Za Zhotoviteľa:

Príloha č. 1
Ocenený Výkaz výmer

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022MH051

Stavba: Administratívna budova Komenského - I.etapa

JKSO:

Miesto: okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

KS:

Dátum: 10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

IČO:

34137947

IČ DPH:

Projektant:

JFcon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			769 181,78
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	769 181,78	153 836,36
Cena s DPH v EUR			923 018,14

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022MH051

Stavba: Administratívna budova Komenského - I.etapa

Miesto: okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

Dátum:

Objednávateľ: Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Projektant:

JFcon, s.r.o.

Zhotoviteľ: DRS Tech, s. r. o.

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		769 181,78	923 018,14
01	Stavebná časť	214 521,78	257 426,14
02	Zdravotechnika	38 194,63	45 833,56
03	Vzduchotechnika	153 947,81	184 737,37
04	Chladenie	46 851,67	56 222,00
05	Elektroinštalácia	220 235,32	264 282,38
06	Vykurovanie	95 430,57	114 516,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I.etapa

Objekt:

01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

KS:

Dátum: 10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

IČO:

34137947

IČ DPH:

Projektant:

JFcon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			214 521,78
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	214 521,78	20,00%	42 904,36
Cena s DPH			257 426,14
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I.etapa

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto:

okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

Dátum:

10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Projektant:

JFcon, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

214 521,78

HSV - Práce a dodávky HSV	37 891,15
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	2 071,64
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	21 025,87
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 816,80
99 - Presun hmôt HSV	976,84
PSV - Práce a dodávky PSV	174 618,52
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	947,02
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 767,56
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	615,90
763 - Konštrukcie - drevostavby	43 748,90
764 - Konštrukcie klampiarske	537,13
766 - Konštrukcie stolárske	69 445,57
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 205,02
771 - Podlahy z dlaždíc	19 612,46
776 - Podlahy povlakové	20 591,60
781 - Obklady	6 977,03
783 - Nátery	121,30
784 - Maľby	4 049,03
M - Práce a dodávky M	2 012,11
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	2 012,11

ROZPOČET

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I.etapa

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto:

okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

Dátum:

10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Projektant:

JFcon, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

214 521,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

37 891,15

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 071,64

103	K	311231124.S	Muriwo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	1,120	308,72	345,77
95	K	311233041.S	Muriwo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na klasickú maltu	m3	4,779	208,37	995,80
96	K	342240041.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 115 mm, na klasickú maltu	m2	6,190	30,87	191,09
93	K	342240061.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na klasickú maltu	m2	5,900	35,62	210,16
97	K	342240071.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 175 mm, na klasickú maltu	m2	0,190	40,97	7,78
94	K	342240081.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 200 mm, na klasickú maltu	m2	8,140	39,44	321,04

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

21 025,87

104	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	137,000	3,19	437,03
105	K	611460362.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 8 mm	m2	137,000	9,61	1 316,57
125	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	210,000	2,21	464,10
25	K	612460231.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	215,526	9,38	2 021,63
126	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	210,000	8,31	1 745,10
118	K	622454121.S	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 10% štukových hladných	m2	255,700	3,24	828,47
119	K	622491301.S	Fasádny náter akrylátový, dvojnásobný	m2	255,700	6,38	1 631,37
34	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	737,080	0,57	420,14
36	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	151,838	5,92	898,88
33	K	632452643.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 4 mm	m2	737,080	9,11	6 714,80
5	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	737,080	6,17	4 547,78

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 816,80

114	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	255,700	1,79	457,70
115	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	255,700	1,49	380,99
116	K	941942901.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	511,400	0,84	429,58
113	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	137,000	3,24	443,88
130	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	737,080	4,56	3 361,08
127	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých, -0,19600t	m2	307,560	3,01	925,76
140	K	963012520.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	0,432	87,30	37,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
131	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	227,409	4,04	918,73
138	K	968019541.S	Vybúranie rámov a zárubní dverných, vrátane vyvesenia krídiel, -0,05600t	ks	59,000	5,65	333,35
139	K	968024551.S	Vybúranie okenných rámov, vrátane vyvesenia krídiel, - 0,25700t	ks	6,000	10,59	63,54
132	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	86,412	14,53	1 255,57
133	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 728,240	0,47	812,27
134	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	86,412	10,88	940,16
135	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	86,412	40,00	3 456,48

D 99 Presun hmôt HSV 976,84

117	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,911	37,70	976,84
-----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 174 618,52

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 947,02

6	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	59,200	2,09	123,73
7	M	24561000400.S	Stierka hydroizolačná , (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	65,120	5,46	355,56
8	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	23,680	2,10	49,73
22	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	45,382	2,28	103,47
23	M	24561000400.S	Stierka hydroizolačná , (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	49,920	5,46	272,56
24	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	18,153	2,10	38,12
18	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,117	32,93	3,85

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 767,56

120	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	130,000	0,82	106,60
121	M	111630002800.S	Penetračný náter na živicinej báze s obsahom rozpúšťadiel	l	32,500	5,12	166,40
122	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	130,000	4,73	614,90
123	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	149,500	5,74	858,13
124	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,738	29,17	21,53

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 615,90

39	K	72250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	10,000	4,40	44,00
40	M	44917000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	10,000	27,54	275,40
41	M	449170001000.S	Plastový box na hasiaci prístroj do 6 kg naplne	ks	10,000	29,65	296,50

D 763 Konštrukcie - drevostavby 43 748,90

37	K	763115512.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 50 mm	m2	95,830	48,63	4 660,21
38	K	763115514.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	96,680	53,98	5 218,79
100	K	763125380.S	Šachtová SDK predsadená stena, jednoduchá kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou protipožiarou DF 2x12,5 mm	m2	9,470	39,91	377,95
42	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	708,480	42,08	29 812,84
43	K	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12,5 mm	m2	9,590	29,50	282,91
128	K	763139621.S	Demontáž dosiek sadrokartónového podhľadu, jednoduché opláštenie, -0,01131t	m2	75,870	0,96	72,84
91	K	763791101.R	Montáž a dodávka systémovej drevenej WC priečky, výšky 2,1, vrátane kovania, povrchovej úpravy a 10 ks dverí	m2	46,890	54,75	2 567,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	14,272	52,98	756,13
D 764 Konštrukcie klampiarske							537,13
141	K	764311922.S	Oprava krytiny z pozinkovaného Pz plechu, so sklonom do 30°	m2	24,000	21,92	526,08
142	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,160	69,08	11,05
D 766 Konštrukcie stolárske							69 445,57
44	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	24,400	13,13	320,37
45	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	25,620	2,11	54,06
46	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	25,620	0,81	20,75
143	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	bm	112,364	7,10	797,78
144	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná	m	112,364	17,57	1 974,24
147	K	P/D46	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokridlové drevené dvere 900x1970 mm, EW 15 D3+C	ks	1,000	621,44	621,44
47	K	Pol95	Plastové okno s izolačným trojsklom 2395x800 mm E1 45 D1+C	ks	1,000	1 847,52	1 847,52
48	K	Pol96	Plastové okno s izolačným trojsklom 2700x1800 mm E1 30 D1+C	ks	2,000	1 985,47	3 970,94
58	K	D13	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania posuvné dvere (podľa čl. STN 92 0201-3) 2400x2960mm dvere 1200x2000mm	ks	1,000	8 473,22	8 473,22
49	K	L/D01	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania EXT. plastová s izolačným trojsklom ZS 2400x2650 s dvojkridlovými dverami 1600x2100 mm	ks	1,000	3 547,14	3 547,14
51	K	L/D03	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania dvojkridlové dvere 1500x1970 mm, EW 60 D1+C	ks	1,000	3 389,12	3 389,12
52	K	L/D04	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokridlové drevené dvere 700x1970 mm	ks	3,000	540,55	1 621,65
53	K	L/D05	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokridlové dvere 800x1970 mm, EW 30 D1+C	ks	1,000	990,47	990,47
55	K	L/D07	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokridlové drevené dvere 1000x1970 mm, EW 60 D1+C	ks	1,000	2 378,22	2 378,22
56	K	L/D11	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania EXT. plastová s izolačným trojsklom ZS 2400x2650 s dvojkridlovými dverami 1600x2100 mm	ks	1,000	3 441,46	3 441,46
59	K	L/D14	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokridlové drevené dvere 900x1970 mm	ks	1,000	570,55	570,55
60	K	L/D15	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania dvojkridlové dvere 1750x1970 mm, EW 30 D3+C	ks	1,000	1 751,89	1 751,89
62	K	L/D17	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokridlové drevené dvere 800x1970 mm	ks	2,000	565,44	1 130,88
64	K	L/D19	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokridlové drevené dvere 800x1970 mm	ks	2,000	565,44	1 130,88
65	K	L/D20	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokridlové drevené dvere 800x1970 mm	ks	1,000	565,44	565,44
69	K	L/D25	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokridlové drevené dvere 700x1970 mm	ks	2,000	540,55	1 081,10
70	K	L/D27	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokridlové drevené dvere 800x1970 mm	ks	2,000	565,44	1 130,88
73	K	L/D30	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokridlové drevené dvere 800x1970 mm	ks	1,000	565,44	565,44
74	K	P/D31	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokridlové drevené dvere 800x1970 mm, EW 30 D3+C	ks	1,000	1 784,69	1 784,69
75	K	L/D32	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokridlové drevené dvere 600x1970 mm	ks	2,000	520,55	1 041,10
76	K	L/D33	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokridlové drevené dvere 800x1970 mm	ks	1,000	565,44	565,44
77	K	L/D34	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokridlové drevené dvere 800x1970 mm	ks	1,000	565,44	565,44
78	K	P/D35	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokridlové drevené dvere 800x1970 mm	ks	1,000	565,44	565,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	K	L/D36	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokrídlové drevené dvere 900x1970 mm	ks	2,000	570,55	1 141,10
80	K	P/D37	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokrídlové drevené dvere 600x1970 mm	ks	1,000	520,55	520,55
81	K	L/D38	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokrídlové drevené dvere 800x1970 mm	ks	1,000	565,44	565,44
145	K	L/D40	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokrídlové drevené dvere 900x1970 mm, EW 15 D3+C	ks	1,000	570,55	570,55
146	K	P/D39	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokrídlové drevené dvere 900x1970 mm, EW 15 D3+C	ks	1,000	570,55	570,55
98	K	N19	Dodávka a aplikácia ZRKADLOVEJ TIENIACEJ FÓLIE A BEZPEČNOSTNÝCH MREŽÍ Z VNÚTORNEJ STRANY OKNA	m2	2,340	2 239,48	5 240,38
50	K	P/D02	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania dvojkrídlové dvere 1600x1970 mm, EW 45 D1+C	ks	1,000	3 141,46	3 141,46
54	K	P/D06	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokrídlové drevené dvere 1000x1970 mm	ks	1,000	590,55	590,55
89	K	P/D08	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokrídlové dvere 900x1970mm EW 30 D1+ C	ks	1,000	570,55	570,55
90	K	P/D09	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokrídlové dvere 900x1970mm EW 30 D1+ C	ks	1,000	570,55	570,55
57	K	P/D12	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokrídlové drevené dvere 800x1970 mm	ks	1,000	565,44	565,44
61	K	P/D16	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania dvojkrídlové dvere 1750x1970 mm, EW 30 D3+C	ks	1,000	1 751,89	1 751,89
63	K	P/D18	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokrídlové drevené dvere 800x1970 mm	ks	2,000	565,44	1 130,88
66	K	P/D21	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokrídlové drevené dvere 800x1970 mm	ks	1,000	565,44	565,44
67	K	P/D22	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokrídlové drevené dvere 800x1970 mm	ks	3,000	565,44	1 696,32
68	K	P/D24	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokrídlové drevené dvere 700x1970 mm	ks	2,000	540,55	1 081,10
71	K	P/D28	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokrídlové drevené dvere 1000x1970 mm, EW 30 D3+C + presklená stena EI 45/D1	ks	1,000	2 282,88	2 282,88
72	K	P/D29	Montáž a dodávka vrátane zárubne a kovania jednokrídlové drevené dvere 800x1970 mm	ks	1,000	565,44	565,44
136	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	5,010	85,22	426,95

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 205,02

101	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	ks	2,000	142,32	284,64
102	M	449180000200.R	Dodávka - oceľový stĺp pre el.vedenie zo stropu d=140mm v=2,7m	ks	2,000	79,88	159,76
107	K	BS	Bicyklové státie - oceľové stojany s gumovými prvkami, rozmer dĺžka/šírka/výška = 965/50/885mm	ks	5,000	425,00	2 125,00
106	K	OB	Oceľová brána v oplotení, oprava, výmena mechanizmu a elektroniky otvárania, obrúsenie povrchu a aplikácia nového náteru	ks	1,000	3 588,42	3 588,42
137	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,001	47,15	47,20

D 771 Podlahy z dlaždíc 19 612,46

3	K	771415008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu vef. 600 x 95 mm	m	322,880	3,03	978,33
4	M	597640005800.S	Sokel keramický, lxxvhr 598x95x10 mm	ks	561,811	7,88	4 427,07
1	K	771575530.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vef. 300 x 600 mm	m2	316,040	15,69	4 958,67
2	M	597740003510.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x598x10 mm	m2	335,002	26,89	9 008,20
17	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	10,484	22,91	240,19

D 776 Podlahy povlakové 20 591,60

14	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	398,310	2,49	991,79
15	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	40,628	24,26	985,64
129	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášfapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	530,621	3,23	1 713,91
9	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	421,040	8,42	3 545,16
10	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	433,671	24,26	10 520,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	421,040	1,14	479,99
12	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	421,040	0,85	357,88
13	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	421,040	4,67	1 966,26
16	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,599	18,83	30,11
D 781			Obklady				6 977,03
19	K	781445103.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vef. 200x400 mm	m2	181,526	19,00	3 448,99
20	M	597640001510.S	Obkladačky keramické 1xvxhr 398x198x8 mm	m2	188,787	18,32	3 458,58
21	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	3,032	22,91	69,46
D 783			Nátery				121,30
108	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	10,520	2,09	21,99
109	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	10,520	6,19	65,12
110	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	10,520	3,25	34,19
D 784			Maľby				4 049,03
111	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 946,650	1,02	1 985,58
112	K	784452263.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 946,650	1,06	2 063,45
D M			Práce a dodávky M				2 012,11
D 33-M			Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				2 012,11
99	K	330030330.S	Zdvíhacia plošina pre osoby na invalidnom voziku nosnosť 200 kg, zdvih do 2 m (výška) a do 4 m (šikmá dĺžka)	ks	1,000	2 012,11	2 012,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I.etapa

Objekt:

02 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

KS:

Dátum: 10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

IČO:

34137947

IČ DPH:

Projektant:

JFcon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 194,63
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	38 194,63	20,00%	7 638,93
Cena s DPH			45 833,56
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I.etapa

Objekt:

02 - Zdravotechnika

Miesto:

okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

Dátum:

10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Projektant:

JFcon, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

38 194,63

PSV - Práce a dodávky PSV

35 996,41

713 - Izolácie tepelné

2 501,48

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3 042,84

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

19 013,94

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

11 438,15

OST - Ostatné

2 198,22

ROZPOČET

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I.etapa

Objekt:

02 - Zdravotechnika

Miesto:

okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

Dátum:

10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Projektant:

JFcon, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Gena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 194,63

D PSV

Práce a dodávky PSV

35 996,41

D 713

Izolácie tepelné

2 501,48

1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	16,800	3,08	51,74
2	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	16,800	0,71	11,93
3	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	46,731	3,46	161,69
4	M	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	46,731	1,12	52,34
5	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	351,533	3,45	1 212,79
6	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	240,124	1,80	432,22
7	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	32,851	2,10	68,99
8	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	83,266	2,30	191,51
9	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	44,284	3,82	169,16
10	M	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	22,308	2,71	60,45
11	M	283310005200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	22,413	3,92	87,86
12	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,024	33,51	0,80

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3 042,84

13	K	721171109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	1,600	20,22	32,35
14	K	721172105.S	Potrúbie z PP HT odpadové zvislé hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	13,100	10,44	136,76
15	K	721172107.S	Potrúbie z PP HT odpadové zvislé hrdlové Dxt 75x1,8 mm	m	3,700	12,11	44,81
16	K	721172109.S	Potrúbie z PP HT odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	55,000	14,98	823,90
17	K	721173204.S	Potrúbie z PP HT odpadné pripájacie D 40 mm	m	28,591	8,45	241,59
18	K	721173205.S	Potrúbie z PP HT odpadné pripájacie D 50 mm	m	50,271	11,54	580,13
19	K	721173207.S	Potrúbie z PP HT odpadné pripájacie D 75 mm	m	5,955	14,36	85,51
20	K	721173208.S	Potrúbie z PP HT odpadné pripájacie D 110 mm	m	34,171	19,52	667,02
21	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	16,000	2,92	46,72
22	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	3,000	3,24	9,72
23	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	13,000	4,79	62,27
24	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	3,000	14,01	42,03
25	K	721290006.S	Montáž prívrážkovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 40	ks	3,000	1,47	4,41
26	M	551610000600.S	Prívzdušňovacia hlavica DN 40, vnútorná kanalizácia, PP	ks	3,000	29,51	88,53
27	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	190,788	0,90	171,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,211	25,49	5,38
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod	19 013,94			
29	K	722130213.S	Potrúbie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	16,800	19,67	330,46
30	K	722130215.S	Potrúbie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	46,731	25,03	1 169,68
31	K	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	235,416	19,45	4 578,84
32	K	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 26 mm	m	32,851	26,22	861,35
33	K	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	83,266	32,03	2 667,01
34	K	722171135.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm	m	21,871	48,83	1 067,96
35	K	722171136.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 50 mm	m	22,413	71,73	1 607,68
36	K	722172121	Potrúbie z plastických rúr PP-R Dxt 20x3.4 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	m	57,252	8,99	514,70
37	K	722172122	Potrúbie z plastických rúr PP-R Dxt 25x4.2 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	m	45,989	11,09	510,02
38	K	722173181.S	Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	49,000	3,81	186,69
39	M	286220049900.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 20x1/2" mm	ks	49,000	7,02	343,98
40	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	49,000	8,48	415,52
41	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	3,000	2,59	7,77
42	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	3,000	7,71	23,13
43	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	7,000	4,76	33,32
44	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	7,000	20,55	143,85
45	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	7,27	14,54
46	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	47,81	95,62
47	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	4,000	2,59	10,36
48	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	4,000	6,31	25,24
49	K	722221083.1	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1	ks	8,000	5,11	40,88
50	M	551110011300.1	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1" M, mosadz	ks	8,000	22,14	177,12
51	K	722221083.3	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 6/4	ks	3,000	7,44	22,32
52	M	551110011300.3	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 6/4" M, mosadz	ks	3,000	45,88	137,64
53	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	2,000	4,76	9,52
54	M	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	35,57	71,14
55	K	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	2,000	7,26	14,52
56	M	551110016800.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	72,18	144,36
57	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	2,000	4,76	9,52
58	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	2,000	12,59	25,18
59	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	5,000	16,97	84,85
60	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25/30 m	ks	5,000	350,00	1 750,00
61	K	722263416.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 1	ks	2,000	15,05	30,10
62	M	386240000900.S	Vodomer impulzný závitový 3/4" M, mosadzný	ks	2,000	244,29	488,58
63	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	562,589	1,62	911,39
64	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	395,817	1,19	471,02
65	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,782	23,12	18,08
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety	11 438,15			
66	K	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	1,000	11,25	11,25
67	M	642370001000.S	Splachovač tlakový privod 1/2 "	ks	1,000	78,95	78,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	10,000	28,79	287,90
69	M	642340000500.S	Misa záchodová keramická kombinovaná so zvislým odpadom	ks	10,000	165,74	1 657,40
70	K	725119309.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s šikmým odpadom	ks	2,000	29,84	59,68
71	M	642340001230.S	Misa záchodová keramická kombinovaná so šikmým odpadom	ks	2,000	153,03	306,06
72	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	2,000	14,17	28,34
73	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	2,000	438,27	876,54
74	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	45,27	45,27
75	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do fahkých montovaných konštrukcií	ks	1,000	504,02	504,02
76	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	1,000	8,26	8,26
77	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	93,36	93,36
78	K	725190005.S	Montáž pisoárovej deliacej steny keramickej	ks	2,000	4,74	9,48
79	M	642520000200.S	Pisoárová deliaca stena keramická	ks	2,000	68,43	136,86
80	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	11,000	39,56	435,16
81	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	11,000	89,39	983,29
82	K	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	1,000	54,61	54,61
83	M	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm	ks	1,000	195,95	195,95
84	K	725245103.S	Montáž sprchovej zásteny jednokridlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	1,000	46,86	46,86
85	M	552260001500.S	Sprchové dvere jednodielne rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	311,84	311,84
86	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	13,000	2,63	34,19
87	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	13,000	32,62	424,06
88	K	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	5,000	17,58	87,90
89	M	552310000200.1	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky 600x600 mm	ks	5,000	150,00	750,00
90	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového G 1/2	ks	47,000	5,44	255,68
91	M	551410000500.S	Ventil rohový 1/2"	ks	47,000	21,22	997,34
92	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	16,000	12,99	207,84
93	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	11,000	83,68	920,48
94	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	5,000	78,11	390,55
95	K	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	1,000	2,55	2,55
96	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	88,62	88,62
97	M	552260002200.S	Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm	ks	1,000	46,05	46,05
98	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	11,000	7,65	84,15
99	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	11,000	24,53	269,83
100	K	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm (pre jeden drez)	ks	5,000	7,79	38,95
101	M	551620006800.S	Zápachová uzávierka - sifón pre jednodielne drezy DN 40	ks	5,000	17,01	85,05
102	K	725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 mm (podomietkovej)	ks	1,000	11,12	11,12
103	M	551620013300	Zápachová uzávierka podomietková HL406.E, DN 40/50, umývačkový UP sifón, elektrická zástrčka, výtokový ventil 1/2", prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, spätná klapka a prívzdušňovač, krytka nerez 180x100 mm, PE	ks	1,000	251,43	251,43
104	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	7,70	7,70
105	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	17,52	17,52
106	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	7,000	6,68	46,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	M	551620015600.S	Zápachová uzávierka podomietková DN 32 pre vetranie a klimatizáciu, PP/ABS	ks	7,000	33,53	234,71
108	K	725869381.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40 mm	ks	1,000	7,70	7,70
109	M	551620013500	Zápachová uzávierka na omietku HL410, DN40, umývačkový sifón, pripojenie na hadicu 3/4", biela krytka, PE	ks	1,000	27,61	27,61
110	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,729	26,45	19,28
D		OST	Ostatné				2 198,22
111	K	OST.1	Závesný a spojovací materiál	súb	1,000	2 198,22	2 198,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I.etapa

Objekt:

03 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

KS:

Dátum: 10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

IČO:

34137947

IČ DPH:

Projektant:

JFcon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			153 947,81
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	153 947,81	20,00%	30 789,56
Cena s DPH			184 737,37
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I.etapa

Objekt:

03 - Vzduchotechnika

Miesto:

okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

Dátum:

10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Projektant:

JFcon, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

153 947,81

D1 - Zariadenie č. 1 - 1.PP a 1. NP

80 192,23

D2 - Potrubie

1 391,91

D3 - Zariadenie č. 2 - 2.NP

69 727,85

D2 - Potrubie

1 732,40

D4 - Ostatné rozpočtové náklady

4 027,73

ROZPOČET

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I.etapa

Objekt:

03 - Vzduchotechnika

Miesto:

okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

Dátum:

10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Projektant:

JFcon, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

153 947,81

D		D1	Zariadenie č. 1 - 1.PP a 1. NP					80 192,23
0	K	Pol49	Vnútorná VZT jednotka, 5585m3/h, 400Pa, rotačný rekuperátor s prenosom vlhkosti	kpl	1,000	44 971,82		44 971,82
0	K	Pol50	Kondenzačná jednotka pre VZT 1.1	ks	1,000	5 984,36		5 984,36
0	K	Pol51	Izolované Cu potrubie	m	10,000	42,33		423,30
0	K	Pol52	Konzola pod jednotku	ks	1,000	158,22		158,22
0	K	Pol53	Trimč hluku - oblúkový	ks	1,000	4 989,61		4 989,61
0	K	Pol54	Trimč hluku 300-1400-1250	ks	1,000	287,44		287,44
0	K	Pol55	Trimč hluku 500-500-1850	ks	1,000	546,33		546,33
0	K	Pol56	Trimč hluku 300-1200-650	ks	1,000	546,33		546,33
0	K	Pol57	Protidážďová žalúzia 600x1320	ks	1,000	338,71		338,71
0	K	Pol58	Protidážďová žalúzia 600x1155	ks	1,000	294,22		294,22
0	K	Pol59	Hranatá klapka potrubná 500x350	ks	1,000	193,33		193,33
0	K	Pol60	Trimč Hluku 500-400-650	ks	1,000	210,48		210,48
0	K	Pol61	Hranatá klapka potrubná 400x250	ks	1,000	167,22		167,22
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	3,000	194,35		583,05
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	3,000	194,35		583,05
0	K	Pol63	Hranatá klapka potrubná 250x250	ks	1,000	152,44		152,44
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35		194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35		194,35
0	K	Pol64	Hranatá klapka potrubná 300x200	ks	1,000	152,44		152,44
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	3,000	194,35		583,05
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	3,000	194,35		583,05
0	K	Pol64	Hranatá klapka potrubná 300x200	ks	1,000	152,44		152,44
0	K	Pol65	Hranatá klapka potrubná 400x300	ks	1,000	223,32		223,32
0	K	Pol63	Hranatá klapka potrubná 250x250	ks	1,000	152,44		152,44
0	K	Pol61	Hranatá klapka potrubná 400x250	ks	1,000	135,88		135,88
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35		194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35		194,35
0	K	Pol66	Regulačná klapka125 tesná	ks	2,000	42,88		85,76
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35		194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35		194,35
0	K	Pol67	Kruhová klapka potrubná 250 tesná	ks	1,000	48,77		48,77
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35		194,35
0	K	Pol68	Regulačná klapka 160	ks	1,000	38,88		38,88
0	K	Pol69	Štvorhranné potrubie hranaté, vrátane tvaroviek	m2	195,000	52,28		10 194,60
0	K	Pol74	Izolácie potrubia	m2	33,000	31,26		1 031,58
0	K	Pol75	Závesný a kotviaci materiál	kpl	1,000	2 471,42		2 471,42
0	K	Pol76	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	1 156,33		1 156,33
D		D2	Potrubie					1 391,91
0	K	Pol70	Kruhové potrubie DN250, vrátane tvaroviek 30%	m	8,000	40,22		321,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol71	Kruhové potrubie DN160, vrátane tvaroviek 30%	m	18,000	35,21	633,78
0	K	Pol72	Kruhové potrubie DN125, vrátane tvaroviek 30%	m	9,000	31,33	281,97
0	K	Pol73	Flexi hadica Ø250	m	10,000	15,44	154,40

D		D3	Zariadenie č. 2 - 2.NP	69 727,85			
0	K	Pol77	VZT jednotka 3150m3/h, 300Pa, rotačný rekuperátor s prenosom vlhkosti	kpl	1,000	35 582,63	35 582,63
0	K	Pol78	Kondenzačná jednotka pre VZT 2.1	ks	1,000	3 874,85	3 874,85
0	K	Pol51	Izolované Cu potrubie	m	16,000	42,33	677,28
0	K	Pol52	Konzola pod jednotku	ks	1,000	158,22	158,22
0	K	Pol79	Kruhový tlmič hluku	ks	2,000	2 147,93	4 295,86
0	K	Pol80	Výfuková hlavica 630 730	ks	1,000	660,44	660,44
0	K	Pol81	Nasávací kus 600-600	ks	1,000	428,92	428,92
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	3,000	194,35	583,05
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	3,000	194,35	583,05
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	2,000	194,35	388,70
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	2,000	194,35	388,70
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	3,000	194,35	583,05
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	3,000	194,35	583,05
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	3,000	194,35	583,05
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol82	Tanierový ventil 125	ks	3,000	14,12	42,36
0	K	Pol82	Tanierový ventil 125	ks	2,000	14,12	28,24
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol62	Vírivá stropná výustka 600x600 + plenum box + regulačná klapka	ks	1,000	194,35	194,35
0	K	Pol82	Tanierový ventil 125	ks	3,000	14,12	42,36
0	K	Pol63	Hranatá klapka potrubná 250x250	ks	3,000	152,44	457,32
0	K	Pol83	Hranatá klapka potrubná 350x250	ks	1,000	145,11	145,11
0	K	Pol84	Regulačná klapka 125	ks	1,000	38,99	38,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol85	Regulačná klapka 315x250	ks	1,000	91,14	91,14
0	K	Pol63	Hranatá klapka potrubná 250x250	ks	1,000	152,44	152,44
0	K	Pol86	Regulačná klapka RK-315x250-R	ks	1,000	86,72	86,72
0	K	Pol86	Regulačná klapka RK-315x250-R	ks	1,000	86,72	86,72
0	K	Pol84	Regulačná klapka 125	ks	1,000	38,99	38,99
0	K	Pol84	Regulačná klapka 125	ks	1,000	38,99	38,99
0	K	Pol83	Hranatá klapka potrubná 350x250	ks	1,000	145,11	145,11
0	K	Pol69	Štvorhranné potrubie hranaté, vrátane tvaroviek	m2	200,000	52,28	10 456,00
0	K	Pol89	Závesný a kotviaci materiál	kpl	1,000	1 599,89	1 599,89
0	K	Pol90	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	1 287,22	1 287,22

D D2 Potrubie 1 732,40

0	K	Pol87	Kruhové potrubie DN500, vrátane tvaroviek 40%	m	12,000	74,88	898,56
0	K	Pol88	Kruhové potrubie DN250, vrátane tvaroviek 30%	m	8,000	46,33	370,64
0	K	Pol73	Flexi hadica Ø250	m	30,000	15,44	463,20

D D4 Ostatné rozpočtové náklady 4 027,73

0	K	Pol91	Stavenisková prípravenosť (zdvíhacie zariadenia, plošiny, lešenie ...)	kpl	1,000	577,51	577,51
0	K	Pol92	Sprevádzkovanie a zaškolenie	kpl	1,000	569,22	569,22
0	K	Pol93	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
0	K	Pol94	Revízie	kpl	1,000	890,00	890,00
0	K	Pol97	Doprava	kpl	1,000	891,00	891,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I.etapa

Objekt:

04 - Chladenie

JKSO:

Miesto: okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

KS:

Dátum: 10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

IČO:

34137947

IČ DPH:

Projektant:

JFcon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			46 851,67
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	46 851,67	20,00%	9 370,33
Cena s DPH			56 222,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I.etapa

Objekt:

04 - Chladenie

Miesto:

okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

Dátum:

10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Projektant:

JFcon, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

46 851,67

D1 - Zariadenie č. 1 - 1. NP+ Serverovňa

12 203,19

D2 - Zariadenie č. 2 - 2.NP

31 423,16

D3 - Izolované Cu potrubie vrátane komunikačného kábla

3 225,02

D4 - Ostatné rozpočtové náklady

3 225,32

ROZPOČET

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I.etapa

Objekt:

04 - Chladenie

Miesto:

okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

Dátum:

10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Projektant:

JFcon, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 851,67

D		D1	Zariadenie č. 1 - 1. NP+ Serverovňa	12 203,19			
0	K	Pol1	Vonkajšia chladiaca jednotka Qchl 7,9kW	ks	1,000	2 471,55	2 471,55
0	K	Pol2	Vnútorná kazetová chladiaca jednotka Quk / Qchl: 3,9 / 3,5 kW	ks	2,000	693,88	1 387,76
0	K	Pol3	Vnútorná nástenná chladiaca jednotka Qchl: 1,6 kW	ks	1,000	351,22	351,22
0	K	Pol4	Čelný panel	ks	2,000	243,32	486,64
0	K	Pol5	Káblový ovládač	ks	2,000	211,88	423,76
0	K	Pol6	Chladivo	kg	1,000	46,33	46,33
0	K	Pol7	Konzola pod jednotku	ks	1,000	289,14	289,14
0	K	Pol8	6.35x12.7	m	32,000	35,22	1 127,04
0	K	Pol9	Vonkajšia chladiaca jednotka Qchl: 6,8 kW	ks	1,000	2 271,38	2 271,38
0	K	Pol10	Vnútorná kazetová chladiaca jednotka Qchl: 8 kW	ks	1,000	853,31	853,31
0	K	Pol11	Čelný panel	ks	1,000	243,32	243,32
0	K	Pol12	Káblový ovládač	ks	1,000	211,88	211,88
0	K	Pol6	Chladivo	kg	3,000	46,33	138,99
0	K	Pol13	Konzola pod jednotku	ks	1,000	289,14	289,14
0	K	Pol14	9.52x22.2	m	30,000	39,11	1 173,30
0	K	Pol15	Závesný a kotviaci materiál	kpl	1,000	249,21	249,21
0	K	Pol16	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	189,22	189,22

D		D2	Zariadenie č. 2 - 2.NP	31 423,16			
0	K	Pol17	Vonkajšia chladiaca jednotka Quk / Qchl: 30,60 / 28 kW	ks	1,000	6 342,83	6 342,83
0	K	Pol18	Vnútorná kazetová chladiaca jednotka Quk / Qchl: 4,0 / 3,6 kW	ks	1,000	1 844,22	1 844,22
0	K	Pol19	Vnútorná kazetová chladiaca jednotka Quk / Qchl: 3,2 / 2,8 kW	ks	5,000	1 158,22	5 791,10
0	K	Pol20	Vnútorná kazetová chladiaca jednotka Quk / Qchl: 2,5 / 2,2 kW	ks	2,000	1 054,36	2 108,72
0	K	Pol21	Vnútorná nástenná chladiaca jednotka Quk / Qchl: 2,5 / 2,2 kW	ks	2,000	788,31	1 576,62
0	K	Pol22	Vnútorná nástenná chladiaca jednotka Quk / Qchl: 1,8 / 1,6 kW	ks	3,000	752,28	2 256,84
0	K	Pol23	Čelný panel	ks	8,000	243,32	1 946,56
0	K	Pol24	Káblový ovládač	ks	13,000	211,88	2 754,44
0	K	Pol25	Refnety	kpl	1,000	1 722,82	1 722,82
0	K	Pol26	Chladivo	kg	10,000	46,33	463,30
0	K	Pol27	Konzola pod jednotku	ks	1,000	289,14	289,14
0	K	Pol31	Závesný a kotviaci materiál	kpl	1,000	743,22	743,22
0	K	Pol32	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	358,33	358,33

D		D3	Izolované Cu potrubie vrátane komunikačného kábla	3 225,02			
0	K	Pol14	9.52x22.2	m	12,000	39,11	469,32
0	K	Pol28	9.52x19.05	m	10,000	33,74	337,40
0	K	Pol29	9.52x15.88	m	25,000	31,33	783,25
0	K	Pol30	6.35x12.7	m	53,000	30,85	1 635,05

D		D4	Ostatné rozpočtové náklady	3 225,32			
0	K	Pol33	Stavenisková pripravenosť (zdvíhacie zariadenia, plošiny, lešenie ...)	kpl	1,000	957,75	957,75
0	K	Pol34	Sprevádzkovanie a zaškolenie	kpl	1,000	484,22	484,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol35	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	540,00	540,00
0	K	Pol36	Revízie	kpl	1,000	450,00	450,00
0	K	Pol37	Doprava	kpl	1,000	793,35	793,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I.etapa

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

KS:

Dátum: 10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

IČO:

34137947

IČ DPH:

Projektant:

JFcon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			220 235,32
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	220 235,32	20,00%	44 047,06
Cena s DPH			264 282,38
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I.etapa

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Miesto:

okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

Dátum:

10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Projektant:

JFcon, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	220 235,32
ELE - Elektroinštalácia	52 951,80
HKT - Káblové trasy	17 937,27
NO - Svietidlá núdzové	16 075,33
SLP - Slaboprúd	17 106,76
SV - Svietidlá	85 010,37
1RP - Podružný rozvádzač	3 369,65
3RP - Podružný rozvádzač	4 477,12
4RP - Podružný rozvádzač	7 366,15
5RP - Podružný rozvádzač	7 178,04
RPO - RPO	4 450,00
RH - Hlavný rozvádzač	3 036,83
VRN08 - Inžinierska činnosť	5 726,00

ROZPOČET

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I.etapa

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Miesto:

okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

Dátum:

10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Projektant:

JFcon, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

220 235,32

D		ELE	Elektroinštalácia					52 951,80
39	K	140560	Prístroj prepínača 6	ks	10,000	8,41		84,10
40	M	140560.1	Prístroj prepínača 6	ks	10,000	6,33		63,30
238	K	1405601	Prístroj prepínača 7+7	ks	10,000	8,99		89,90
239	M	140560.11	Prístroj prepínača 7+7	ks	10,000	6,85		68,50
13	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC 16, uložená pevne	m	750,000	1,15		862,50
14	M	3450509100	I-Spojka 16 šedá	ks	260,000	0,50		130,00
15	M	3450710200	Rúrka 16	m	750,000	0,85		637,50
16	M	34507456	Príchytky 16	ks	900,000	0,15		135,00
17	K	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC 25, uložená pevne	m	3 375,000	1,35		4 556,25
18	M	3450509900	I-Spojka SM šedá	ks	1 200,000	0,50		600,00
19	M	3450710300	Rúrka 25	m	3 375,000	0,85		2 868,75
20	M	489425	Príchytky 25	ks	4 000,000	0,24		960,00
21	K	210010026.1	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC 32, uložená pevne	m	2 250,000	1,45		3 262,50
22	M	3455614561510	I-Spojka 32 šedá	ks	1 000,000	0,70		700,00
23	M	3450710300.1	Rúrka 32	m	2 250,000	1,00		2 250,00
24	M	4894851	Príchytky 32	ks	3 000,000	0,42		1 260,00
27	K	2100868	Ohybná chránička 63mm, 450N	m	110,000	1,89		207,90
28	M	348560952	Ohybná chránička 63mm, 450N	m	110,000	1,85		203,50
63	K	210800107.1	Kábel medený uložený pevne CYKY-J 3x1,5	m	1 110,000	1,12		1 243,20
64	M	3410350085.1	CYKY-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	1 110,000	1,12		1 243,20
79	K	2108001231.1	Kábel medený uložený pevne NHXH-O 2x1,5 mm2 FE180/E90	m	20,000	0,90		18,00
80	M	34105645645.1	NHXH-O 2x1,5 mm2 FE180/E90 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	2,54		50,80
81	K	21080012311.1	Kábel medený uložený pevne NHXH-J 3x1,5 mm2 FE180/E90	m	100,000	0,90		90,00
82	M	341056456451.1	NHXH-J 3x1,5 mm2 FE180/E90 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	100,000	4,98		498,00
65	K	2108001464	Kábel medený uložený pevne CYKY-J 3x2,5	m	2 610,000	1,22		3 184,20
66	M	3410350056987	CYKY-J 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	2 610,000	1,88		4 906,80
67	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY-J 5x1,5	m	55,000	1,25		68,75
68	M	3410350097	CYKY-J 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	55,000	1,89		103,95
69	K	210800159	Kábel medený uložený pevne CYKY-J 5x2,5	m	325,000	1,33		432,25
70	M	3410350098	CYKY-J 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	325,000	2,58		838,50
59	K	210800868	Vodič CYA 16 mm², 450/750 V, žlto-zelený	m	120,000	0,85		102,00
60	M	3410350186	Vodič CYA 16 mm², 450/750 V, žlto-zelený	m	120,000	4,22		506,40
71	K	25120	Kábel medený uložený pevne CYKY-J 5x6	m	80,000	2,63		210,40
72	M	341894052	CYKY-J 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	80,000	6,69		535,20
57	K	285686	Vodič CYA 6 mm², 450/750 V, žlto-zelený	m	100,000	0,55		55,00
58	M	341037686	Vodič CYA 6 mm², 450/750 V, žlto-zelený	m	100,000	1,38		138,00
55	K	285686.123	Vodič CYA 4 mm², 450/750 V, žlto-zelený	m	75,000	0,50		37,50
56	M	34107898	Vodič CYA 4 mm², 450/750 V, žlto-zelený	m	75,000	1,00		75,00
25	K	341564	Stop tlačidlo	ks	2,000	14,58		29,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	341564.1	Stop tlačidlo	ks	2,000	35,88	71,76
33	K	3455905	Krabica KU 68 univerzálna	ks	252,000	1,55	390,60
34	M	3455905.1	Krabica KU 68 univerzálna	ks	252,000	0,55	138,60
93	K	352455640	Rámček päťnásobný, vodorovný; biela	ks	7,000	2,76	19,32
94	M	352455640.1	Rámček päťnásobný, vodorovný; biela	ks	7,000	6,55	45,85
95	M	45345432	Páska zdrhovacia	bal	18,000	5,44	97,92
96	M	45315610	Izolačná páska	ks	18,000	1,15	20,70
97	M	453564510	Lepidlo	ks	4,000	9,93	39,72
231	K	352987	Rámček trojnásobný, vodorovný; biela	ks	10,000	2,76	27,60
232	M	352987.1	Rámček trojnásobný, vodorovný; biela	ks	10,000	4,55	45,50
98	K	3845702150234869	F-Clip	ks	150,000	1,58	237,00
99	M	220733041234568	F-Clip	ks	150,000	0,25	37,50
83	K	4564104	Senzor pohybu 360 stupňov, biela IP54	ks	45,000	15,88	714,60
84	M	4564104.1	Senzor pohybu 360 stupňov, biela IP54	ks	45,000	154,89	6 970,05
236	K	45641041	Senzor pohybu 180 stupňov na stenu, biela IP54	ks	4,000	15,88	63,52
237	M	45641041.1	Senzor pohybu 180 stupňov na stenu, biela IP54	ks	4,000	145,66	582,64
73	K	4865610	Kábel medený uložený pevne CYKY-J 5x10	m	80,000	3,22	257,60
74	M	341456151404	CYKY-J 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	80,000	14,58	1 166,40
77	K	5616894250	Kábel medený uložený pevne CYKY-J 5x25	m	70,000	6,89	482,30
78	M	341451602561	CYKY-J 5x25 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	70,000	28,99	2 029,30
45	K	5664050	Prístroj prepínača 5	ks	11,000	8,44	92,84
46	M	5664050.1	Prístroj prepínača 5	ks	11,000	7,36	80,96
87	K	568655608	Rámček jednonásobný; biela	ks	176,000	2,76	485,76
88	M	352078673	Rámček jednonásobný; biela	ks	176,000	2,19	385,44
89	K	568655609	Rámček dvojnásobný, vodorovný; biela	ks	15,000	2,76	41,40
90	M	352078674	Rámček dvojnásobný, vodorovný; biela	ks	15,000	2,89	43,35
35	K	58440256	Odbočná krabice	ks	40,000	1,89	75,60
36	M	34589402	Odbočná krabice	ks	40,000	2,25	90,00
29	K	58456460	Krabica lištová 80x80x28mm biela	ks	40,000	1,88	75,20
30	M	3454501	Krabica lištová 80x80x28mm biela	ks	40,000	1,56	62,40
31	K	58456460.2	Krabica lištová 151x80x28mm biela	ks	68,000	1,88	127,84
32	M	3454501.2	Krabica lištová 151x80x28mm biela	ks	68,000	1,99	135,32
43	K	78940864	Kryt spínača 1, 6, 7, 1/0, 6/0; biela	ks	15,000	2,88	43,20
44	M	78940864.1	Kryt spínača 1, 6, 7, 1/0, 6/0; biela	ks	15,000	2,56	38,40
51	K	894074145	Zásuvka jednonásobná, clonky; biela	ks	128,000	4,96	634,88
52	M	894074145.1	Zásuvka jednonásobná, clonky; biela	ks	128,000	8,44	1 080,32
47	K	89408	Prístroj prepínača 6+6	ks	4,000	8,56	34,24
48	M	89408.1	Prístroj prepínača 6+6	ks	4,000	11,43	45,72
61	K	8945	Kábel medený uložený pevne CYKY-O 3x1,5	m	245,000	1,12	274,40
62	M	341814905	CYKY-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	245,000	1,14	279,30
49	K	894506	Kryt spínača delený 5, 6+6, 1/0+1/0; biela	ks	24,000	2,88	69,12
50	M	894506.1	Kryt spínača delený 5, 6+6, 1/0+1/0; biela	ks	24,000	2,93	70,32
37	K	89704846	Prístroj spínača 1	ks	10,000	6,94	69,40
38	M	89704846.1	Prístroj spínača 1	ks	10,000	6,11	61,10
53	K	89714081	Zásuvka jednonásobná, prepäťová ochrana; biela	ks	32,000	9,42	301,44
54	M	89714081.1	Zásuvka jednonásobná, prepäťová ochrana; biela	ks	32,000	46,26	1 480,32
85	K	9450681	Kryt zaslepovací; biela	ks	6,000	1,85	11,10
86	M	9450681.1	Kryt zaslepovací; biela	ks	6,000	2,99	17,94

D HKT

Káblové trasy

17 937,27

110	K	34145406	Kotva	ks	213,000	1,86	396,18
111	M	3415656	Kotva	ks	213,000	2,65	564,45
114	K	3585644	Káblový žlab 3050x400x60	ks	29,000	28,58	828,82
115	M	3585644.1	Káblový žlab 3050x400x60	ks	29,000	89,33	2 590,57
116	K	78255820	Káblový žlab 3050x200x60	ks	28,000	24,35	681,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
117	M	78255820.1	Káblový žlab 3050x200x60	ks	28,000	46,22	1 294,16
120	K	82589	Spojka závesu U	ks	198,000	4,85	960,30
121	M	82589.1	Spojka závesu U	ks	198,000	28,33	5 609,34
112	K	89108	GRIP pre TDEE	ks	15,000	1,65	24,75
113	M	34145660	GRIP pre TDEE	ks	15,000	1,14	17,10
118	K	895406	Záves s navarenou základovou doskou	ks	198,000	9,25	1 831,50
119	M	895406.1	Záves s navarenou základovou doskou	ks	198,000	15,85	3 138,30

D NO Svetidlá núdzové 16 075,33

218	M	232093	EM1, ONTEC E E1B, wall surface mounted, IP20, >200cd/m2, NM, 3h, Ni-Cd, At, RAL9003	ks	29,000	127,52	3 698,08
219	M	580	PIKTOGRAMY, D1	ks	1,000	15,69	15,69
220	M	58208	PIKTOGRAMY, D7	ks	2,000	15,69	31,38
221	M	14785208	PIKTOGRAMY, D6	ks	2,000	15,69	31,38
222	M	202583	PIKTOGRAMY, D4	ks	4,000	15,69	62,76
223	M	12582082	EM2, ONTEC G E1B, Suspension, IP20, >200cd/m2, NM, 3h, Ni-Cd, At, RAL9004	ks	15,000	154,22	2 313,30
224	M	21033	Suspension bracket, TM-AKC.OG05W + MC.ZAW.OG.002, RAL9004, 251 x 27 x 14 mm, 5 m	ks	15,000	58,96	884,40
225	M	20363	EM3, ONTEC C C1, recessed, IP20, 121lm, NM, 3h, LiFePO4, At, RAL9002	ks	8,000	149,58	1 196,64
226	M	896980389	EM4, ONTEC M1, Open Space, recessed, IP20, 133lm, NM, 3h, LiFePO4, At, RAL9003	ks	1,000	148,22	148,22
227	M	2570	EM5, ITECH M2, Open space, surface mounted, IP65, 257lm, NM, 3h, At, RAL9003	ks	9,000	193,28	1 739,52
228	M	894408	EM6, ITECH C1, surface mounted, IP65, 226lm, NM, 3h, At, RAL9004	ks	3,000	193,25	579,75
229	M	25808	EM7, ITECH W1, for EXIT OUTDOOR, wall surface mounted, IP65, 219lm, NM, 3h, At, RAL9005, fire protection	ks	2,000	193,25	386,50
230	K	5875208	Montáž núdzového osvetlenia	ks	91,000	54,81	4 987,71

D SLP Slaboprúd 17 106,76

106	K	220512122.1	Montáž kábla FTP, Cat.6a, uloženého v rúrke	m	7 135,000	0,97	6 920,95
107	M	3582010321.1	Kábel FTP, Cat.6a, uloženého v rúrke	m	7 135,000	0,89	6 350,15
104	K	374456564	Nosná maska kom. zásuvky dvojnás.; biela	ks	38,000	2,24	85,12
105	M	374456564.1	Nosná maska kom. zásuvky dvojnás.; biela	ks	38,000	2,11	80,18
102	K	5640648014	Kryt zásuvky komunikačnej; biela	ks	38,000	2,96	112,48
103	M	37489795	Kryt zásuvky komunikačnej; biela	ks	38,000	7,85	298,30
108	K	58156105145	Montáž kábla STP, Cat.6a, uloženého v rúrke, do vonkajšieho prostredia	m	125,000	1,48	185,00
109	M	3585641010	Kábel STP, Cat.6a, uloženého v rúrke, do vonkajšieho prostredia	m	125,000	1,14	142,50
100	K	89545610	Prístroj zásuvky dátovej Modular Jack RJ 45-8 Cat. 6A, tieneny	ks	76,000	14,22	1 080,72
101	M	89545610	Prístroj zásuvky dátovej Modular Jack RJ 45-8 Cat. 6A, tieneny	ks	76,000	24,36	1 851,36

D SV Svetidlá 85 010,37

202	M	3588941	L01 LED SVIETIDLO	ks	4,000	604,28	2 417,12
203	M	3585610	L02 LED SVIETIDLO	ks	15,000	709,33	10 639,95
204	M	3581258280	L03 LED SVIETIDLO	ks	31,000	454,85	14 100,35
205	M	3582805	L04 LED SVIETIDLO	ks	60,000	432,11	25 926,60
206	M	3585280936	L05 LED SVIETIDLO	ks	16,000	432,11	6 913,76
207	M	358528027936	L06 LED SVIETIDLO	ks	23,000	391,38	9 001,74
208	M	3585284520	L07 LED SVIETIDLO	ks	6,000	506,33	3 037,98
209	M	358205	L08 LED SVIETIDLO	ks	2,000	432,11	864,22
211	M	3584894560	L10 LED SVIETIDLO	ks	8,000	289,34	2 314,72
215	M	35878508	L13 LED SVIETIDLO	ks	3,000	432,11	1 296,33
235	M	358785081	L14 LED SVIETIDLO	ks	4,000	767,22	3 068,88
216	K	3585640	Montáž osvetlenia interiéru	ks	168,000	31,47	5 286,96
217	K	3585640.1	Montáž osvetlenia exteriéru	ks	4,000	35,44	141,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 1RP			Podružný rozvádzač	3 369,65			
3	M	M.13.1123456.1	Výzbroj rozvádzača	kpl	1,000	2 473,32	2 473,32
4	K	K.13.133336666.1	Vyskladanie rozvádzača	kpl	1,000	896,33	896,33
D 3RP			Podružný rozvádzač	4 477,12			
7	M	M.13.1123456.3	Výzbroj rozvádzača	kpl	1,000	2 897,44	2 897,44
8	K	K.13.133336666.3	Vyskladanie rozvádzača	kpl	1,000	1 579,68	1 579,68
D 4RP			Podružný rozvádzač	7 366,15			
9	M	M.13.1123456.4	Výzbroj rozvádzača	kpl	1,000	5 672,33	5 672,33
234	K	K.13.1333366166.4	Vyskladanie rozvádzača	kpl	1,000	1 693,82	1 693,82
D 5RP			Podružný rozvádzač	7 178,04			
11	M	M.13.1123456.5	Výzbroj rozvádzača	kpl	1,000	1 944,82	1 944,82
12	K	K.13.133336666.5	Vyskladanie rozvádzača	kpl	1,000	783,22	783,22
D RPO			RPO	4 450,00			
233	M	M.13.11234561	Výzbroj rozvádzača	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00
10	K	K.13.133336666.4	Vyskladanie rozvádzača	kpl	1,000	1 550,00	1 550,00
D RH			Hlavný rozvádzač	3 036,83			
1	M	M.13.1123456	Výzbroj rozvádzača	kpl	1,000	2 247,39	2 247,39
2	K	56456	Vyzbrojenie existujúceho rozvádzača	ks	1,000	789,44	789,44
D VRN08			Inžinierska činnosť	5 726,00			
195	K	0010000121123	Inžinierska činnosť - technický dozor	hod	26,000	24,00	624,00
196	K	00100003145	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie	ks	1,000	790,00	790,00
197	K	00100003145888	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	780,00	780,00
192	K	564561	Nakladanie a odvoz zdemontovaného materiálu	hod	12,000	20,00	240,00
194	K	8944084	Demontáže jestv. káblových rozvodov	hod	20,000	20,00	400,00
193	K	89465610	Nepredvídané práce	hod	12,000	20,00	240,00
198	K	K001	Pomocné práce	hod	20,000	20,00	400,00
199	M	M002	Podruž. mat / sádra, klince, štitky, pásy, natlacie skrut., /	kpl	1,000	896,00	896,00
200	K	K004	Projektový manažment	hod.	20,000	28,00	560,00
201	K	K004.1	Dopravné náklady	ks	1,000	796,00	796,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I.etapa

Objekt:

06 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

KS:

Dátum: 10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

IČO:

34137947

IČ DPH:

Projektant:

JFcon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			95 430,57
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	95 430,57	20,00%	19 086,11
Cena s DPH			114 516,68
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I. etapa

Objekt:

06 - Vykurovanie

Miesto:

okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

Dátum:

10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Projektant:

JFcon, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

95 430,57

PSV - Práce a dodávky PSV	89 230,23
713 - Izolácie tepelné	11 191,32
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	1 264,83
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	4 139,10
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	22 739,35
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	14 181,24
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	25 987,06
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	76,75
783 - Nátery	4 048,67
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	5 601,91
OST.1 - Ostatné	6 200,34

ROZPOČET

Stavba:

Administratívna budova Komenského - I.etapa

Objekt:

06 - Vykurovanie

Miesto:

okres Žilina, obec Žilina, ul. Komenského 2226/35

Dátum:

10.08.2022

Objednávateľ:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Projektant:

JFcon, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DRS Tech, s. r. o.

Spracovateľ:

JFcon, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

95 430,57

D PSV

Práce a dodávky PSV

89 230,23

D 713

Izolácie tepelné

11 191,32

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	922,236	3,45	3 181,71
2	M	283310004700	Izolačná PE trubica 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	632,822	1,80	1 139,08
3	M	283310004800	Izolačná PE trubica 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	335,525	2,10	704,60
4	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	210,408	3,87	814,28
5	M	283310006400	Izolačná PE trubica 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	220,928	4,00	883,71
6	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	232,296	4,24	984,94
7	M	283310006500	Izolačná PE trubica 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	243,911	4,57	1 114,67
8	K	713482152.S	Montáž trubíc, hr.38-50,vnút.priemer 39-73 mm	m	92,640	5,43	503,04
9	M	631470001400.S	Minerálna izolácia do 250°C d48 x hr. 40 mm	m2	11,579	10,66	123,43
10	M	631470001500.S	Minerálna izolácia do 250°C d60 x hr. 40 mm	m2	85,693	12,20	1 045,45
11	K	713482153.S	Montáž trubíc, hr.60,vnút.priemer 74-98 mm	m	12,000	5,80	69,60
12	M	63147000160.2	Minerálna izolácia do 250°C d76 x hr. 40 mm	m	12,600	21,44	270,14
13	M	28331000660.1.1	Pomocný izolačný materiál	kpl	1,000	157,85	157,85
14	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	101,962	1,55	158,04
15	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	101,962	0,40	40,78

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

1 264,83

16	K	731370035.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuluoidu prírubového, prietok 8 m3/h, DN 65	ks	1,000	70,23	70,23
17	M	484120043300.S.1	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov (prietok 12,0m3/h, 280kW), teleso DN 200 / štandard prípojovacie hrdlá DN80/PN6, vrátane vonkajšej izolácie	ks	1,000	1 158,00	1 158,00
18	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	8,414	3,30	27,77
19	K	998731293.S	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	8,414	1,05	8,83

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

4 139,10

20	K	732111403.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 15 m3/h (modul 120 mm)	ks	1,000	28,62	28,62
21	M	484650000400.S.1	Združený rozdeľovač a zberač max. prietok 15,0m3/hod, 350kW, priamy, dl. 2,40m, bez izolácie medzi komorami, vrátane vonkajšej izolácie hr.100mm, hrdlá podľa zadania (2xDN65, 4xDN50, 2xDN40, 2xDN32)	kpl	1,000	1 547,25	1 547,25
22	M	484650038900.1	Pevný stojan PS 120, do výšky max. 800mm	ks	2,000	89,99	179,98
23	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	30,000	3,76	112,80
24	M	548230000900.S	Štítok orientačný	ks	30,000	4,21	126,30
25	K	732422055.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	4,000	9,30	37,20
26	M	426110003300.S	Čerpadlo obehové	ks	2,000	352,24	704,48
27	M	426110003600.S	Čerpadlo obehové	ks	2,000	662,26	1 324,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	50,295	1,10	55,32
29	K	998732293.S	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	50,295	0,45	22,63

D 733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				22 739,35	
30	K	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 32, -0,00320t	m	680,000	0,90	612,00
31	K	733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	45,000	1,84	82,80
32	K	733110810.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00858t	m	6,000	2,10	12,60
33	K	733111113.S	Potrubie z rúrok lisovaných ocelových bežných DN 15	m	602,688	10,25	6 177,55
34	K	733111114.S	Potrubie z rúrok lisovaných ocelových bežných DN 20	m	319,548	12,12	3 872,92
35	K	733111115.S	Potrubie z rúrok lisovaných ocelových bežných DN 25	m	210,408	15,25	3 208,72
36	K	733111116.S	Potrubie z rúrok lisovaných ocelových bežných DN 32	m	232,296	18,89	4 388,07
37	K	733111117.S	Potrubie z rúrok lisovaných ocelových bežných DN 40	m	11,028	21,76	239,97
38	K	733111118.S	Potrubie z rúrok lisovaných ocelových bežných DN 50	m	81,612	27,46	2 241,07
39	K	733121122.S	Potrubie z rúrok lisovaných ocelových bežných DN 76	m	12,000	37,95	455,40
40	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	1 457,580	0,50	728,79
41	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priemeru 89/5	m	12,000	0,71	8,52
42	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	2,467	47,60	117,43
43	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	296,758	1,40	415,46
44	K	998733293.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	296,758	0,60	178,05

D 734		Ústredné kúrenie - armatúry				14 181,24	
45	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	170,000	2,99	508,30
46	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	1,11	4,44
47	M	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací DN 15, PN 10	ks	4,000	4,53	18,12
48	K	734209104.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	10,000	1,15	11,50
49	M	551240001500.S	Kohút plniaci a vypúšťací DN 20, PN 10	ks	10,000	5,26	52,60
50	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	6,000	5,18	31,08
51	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	4,000	23,56	94,24
52	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	22,14	22,14
53	M	422010003200.S	Filter závitový na vodu 5/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	22,64	22,64
54	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	6,000	6,70	40,20
55	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	4,000	34,59	138,36
56	M	551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	32,18	32,18
57	M	422010003300.S	Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	27,68	27,68
58	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	12,000	8,03	96,36
59	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	8,000	52,64	421,12
60	M	551190001300.S	Spätná klapka závitová 2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	43,77	87,54
61	M	422010003400.S	Filter závitový na vodu 2", FF, PN 20, mosadz	ks	2,000	46,27	92,54
62	K	734209119.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2 1/2	ks	8,000	10,21	81,68
63	M	551210045200.S	Guľový ventil 2 1/2", páčka chróm	ks	6,000	107,27	643,62
64	M	422010003500.S	Filter závitový na vodu 2 1/2", FF, PN 16, mosadz	ks	2,000	81,91	163,82
65	K	734213110.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/4	ks	85,000	2,12	180,20
66	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	11,000	2,54	27,94
67	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	11,000	8,60	94,60
68	K	734223010.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupačkového	ks	1,000	4,31	4,31
69	M	551210044362.1	Regulátor objemového prietoku 4006 M 3/4"	ks	1,000	154,22	154,22
70	K	734221413.S	Montáž spätoč.ventilu priameho G 1/2	ks	85,000	15,54	1 320,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	M	551210033700.S 1	Ventil spiatočkový priamy 1/2"	ks	85,000	15,16	1 288,60
72	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	ks	85,000	3,37	286,45
73	M	551210033700.S	Ventil termostatický jednoregulačný priamy 1/2"	ks	85,000	9,02	766,70
74	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	85,000	1,77	150,45
75	M	551280001400.S	Termostatická hlavica kvapalinová	ks	85,000	19,51	1 658,35
76	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	14,000	20,13	281,82
77	K	734412430.R	Montáž merača tepla kompaktného Qn 6 m3/hod G 5/4	ks	2,000	38,99	77,98
78	M	389510006900.1	Merač tepla a chladu kompaktný menovitý prietok 6 m3/h, G 5/4"	ks	2,000	984,22	1 968,44
79	K	734412430.S	Montáž merača tepla kompaktného Qn 2,5 G 3/4	ks	2,000	8,24	16,48
80	M	389510006900.S	Merač tepla a chladu kompaktný menovitý prietok 2,5 m3/h, G 3/4"	ks	2,000	596,33	1 192,66
81	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	12,000	44,86	538,32
82	M	551240012200.S	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	12,000	20,54	246,48
83	M	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	12,000	42,61	511,32
84	K	734494121.S	Návarok s metrickým závitom akosť mat.11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm	ks	26,000	7,23	187,98
85	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 24m	t	8,761	62,61	548,53
86	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 24 m	%	117,804	0,30	35,34
87	K	998734293.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	117,804	0,45	53,01

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

25 987,06

88	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	71,000	4,45	315,95
89	K	735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, -0,04675t	ks	14,000	5,83	81,62
90	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	8,000	10,20	81,60
91	M	48453005010.0	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 20K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením	ks	2,000	79,85	159,70
92	M	48453005010.1	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 20K, vxl 600x500 mm s bočným pripojením	ks	1,000	81,52	81,52
93	M	484530050100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 20K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením	ks	1,000	88,39	88,39
94	M	484530056300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a konvektorom	ks	2,000	88,70	177,40
95	M	484530056400	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K, vxl 600x500 mm s bočným pripojením a konvektorom	ks	1,000	91,54	91,54
96	M	484530065500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	99,73	99,73
97	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	5,000	10,90	54,50
98	M	484530050300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 20K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením	ks	1,000	107,51	107,51
99	M	484530050400	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 20K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením	ks	1,000	117,09	117,09
100	M	484530065800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 600x700 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	130,13	130,13
101	M	484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	2,000	143,71	287,42
102	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	6,000	11,60	69,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	M	484530056900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a konvektorom	ks	1,000	148,04	148,04
104	M	484530066100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	4,000	212,82	851,28
105	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	198,01	198,01
106	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1300-1800 mm	ks	42,000	14,92	626,64
107	M	484530057200	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K, vxl 600x1300 mm s bočným pripojením a konvektorom	ks	1,000	181,93	181,93
108	M	484530066500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	2,000	225,14	450,28
109	M	484530066600	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 600x1500 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	2,000	238,72	477,44
110	M	484530066700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	3,000	252,29	756,87
111	M	484530066900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 600x1800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	34,000	279,44	9 500,96
112	K	735154240.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	11,21	11,21
113	M	484530074900	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové 33K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a troma konvektormi	ks	1,000	177,94	177,94
114	K	735154241.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	5,000	12,45	62,25
115	M	484530075100	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	5,000	220,05	1 100,25
116	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	13,67	54,68
117	M	484530075400	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové 33K, vxl 600x1100 mm s bočným pripojením a troma konvektormi	ks	2,000	283,19	566,38
118	M	484530075500	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové 33K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a troma konvektormi	ks	2,000	304,23	608,46
119	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1300-1800 mm	ks	14,000	17,93	251,02
120	M	48453007550.R	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové 33K, vxl 600x1300 mm s bočným pripojením a troma konvektormi	ks	2,000	337,11	674,22
121	M	48453007570.R	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové 33K, vxl 600x1500 mm s bočným pripojením a troma konvektormi	ks	1,000	359,44	359,44
122	M	484530075900	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové 33K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a troma konvektormi	ks	8,000	388,43	3 107,44
123	M	484530076100	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové 33K, vxl 600x1800 mm s bočným pripojením a troma konvektormi	ks	3,000	430,53	1 291,59
124	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvoj a trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	85,000	9,65	820,25
125	K	735191910.S	Napustenie upravenej vody do vykurovacieho systému	kpl	1,000	384,22	384,22
126	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacej sústavy	kpl	1,000	133,69	133,69
127	K	735890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	8,761	72,37	634,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
128	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	273,261	1,65	450,88
129	K	998735293.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	273,261	0,60	163,96
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							76,75
130	K	767995101.S	Dodávka a montáž kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kpl	1,000	7,45	7,45
131	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,000	1,10	46,20
132	K	998767293.S	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	42,000	0,55	23,10
D 783 Nátery							4 048,67
133	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	1 457,580	2,75	4 008,35
134	K	783425350.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	12,000	3,36	40,32
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							5 601,91
135	K	HZS-016	Dokumentácia skutočného stavu po montážnych prácach a odovzdávacía dokumentácia	súb	1,000	847,55	847,55
136	K	HZS-041	Plombovanie meračov tepla	súb	4,000	54,22	216,88
137	K	HZS-044	Vykurovacía skúška	hod	72,000	18,00	1 296,00
138	K	UK200	Nastavenie, vyregulovanie a uvedenie zariadení do prevádzky a zaškolenie obsluhy	sub	1,000	756,34	756,34
139	K	UK201	Realizačná projektová dokumentácia	sub	1,000	2 485,14	2 485,14
D OST.1 Ostatné							6 200,34
140	K	dop.1.1	Zdvíhacie mechanizmy, plošiny a lešenie	kpl	1,000	1 943,28	1 943,28
141	K	HZS000112.2	Dopravné a skladové náklady	kpl	1,000	558,21	558,21
142	K	staveb	Stavebná výpomoc (sekanie, vyspravenie, prestupy)	kpl	1,000	3 698,85	3 698,85

Technické parametre produktu

Časť:05 - Elektroinštalácia

Kód	Popis			Ks.
3588941	L01 SVIETIDLO DIR/INDI LED 4600lm 36W 4000K CRI80 DALI CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h zavesené			
Názov výrobcu, značku a typové označenie:		FAGERHULT, Dwide Pendant, 22349-402		4
Parameter	Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom	
Certifikát CE		áno	áno	
svetelná distribúcia - priamo/hepriama		áno	áno	
difúzor svetidla - prizmatický		áno	áno	
stupeň krytia	IP	min 20	20	
váha	kg	max 4,5	3,8	
dĺžka	mm	max 1250	1247	
priemerný merný príkon (vrátane činných strát)	W	max 37	36	
účinník	cos φ	min 0,98	0,99	
primárna ochrana pred prepätím medzi fázou a zemou CM	kV/kA	min 2	2	
elektronický predradník DALI		áno	áno	
funkcia CLO (constant lumen output)		áno	áno	
náhradná teplota chromatickosti 4000 K		áno	áno	
index podania farieb	CRI	min 80	80	
štandardná odchylka pri porovnávaní farieb MacAdam	SDCM	min 1 - max 3	3	
svetelný tok	lm	min 4500	4600	
merný výkon	lm/W	min 120	127	
deklarovaná životnosť pri hodnote L100 B50	hod	min 50 000	50000	
chybovosť predradníkov po 100.000 h	%	max 10	10	

Kód	Popis			Ks.
3585610	L02 SVIETIDLO DIR/INDI LED 5200lm 39W 4000K CRI80 DALI CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h zavesené			
Názov výrobcu, značku a typové označenie:		FAGERHULT, Dwide Pendant, 22353-402		15
Parameter	Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom	
Certifikát CE		áno	áno	
svetelná distribúcia - priamo/hepriama		áno	áno	

difúzor svietidla - prizmatický		
stupeň krytia	IP	áno
váha	kg	20
dĺžka	mm	4,7
priemerný merný príkon (vrátane činných strát)	W	1652
účinník	cos φ	39
primárna ochrana pred prepätím medzi fázou a zemou CM	kV/kA	0,99
elektronický predradník DALI		2
funkcia CLO (constant lumen output)		áno
náhradná teplota chromatickosti 4000 K		áno
index podania farieb	CRI	áno
štandardná odchylka pri porovnávaní farieb MacAdam	SDCM	80
svetelný tok	lm	3
merný výkon	lm/W	5200
deklarovaná životnosť pri hodnote L100 B50	hod	133
chybovosť predradníkov po 100.000 h	%	50000
		10

Kód	Popis		Ks.
3581258280	L03 SVIETIDLO 2264lm 21W 4000K CRI80 ON/OFF IP20 MacAdam3 SDCM L90B50 100.000h prísadené		
Názov výrobcu, značku a typové označenie: FAGERHULT, Pleiad G4 168 prísadené, 72538			31
Parameter	Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom
Certifikát CE		áno	áno
úroveň oslnenia UGR<19 a L<3000cd/m2 pri 65°		áno	áno
difúzor svietidla - čierny		áno	áno
stupeň krytia	IP	min 20	20
váha	kg	max 0,6	0,5
priemer	mm	max 170	168
merný príkon (vrátane činných strát)	W	max 22	21
účinník	cos φ	min 0,94	0,95
primárna ochrana pred prepätím medzi fázou a zemou CM	kV/kA	min 2	2
náhradná teplota chromatickosti 4000 K		áno	áno
index podania farieb	CRI	min 80	80
štandardná odchylka pri porovnávaní farieb MacAdam	SDCM	min 1 - max 3	3
svetelný tok	lm	min 2150	2264
merný výkon	lm/W	min 105	107
deklarovaná životnosť pri hodnote L90 B50	hod	min 100 000	100000

chybovosť predradníkov po 100.000 h	%	max 10	10
-------------------------------------	---	--------	----

Kód	Popis			Ks.
3582805	L04 SVIETIDLO 1344lm 13W 4000K CRI80 DALI CLO IP64 MacAdam3 SDCM L100B50 100.000h zapustené			
Názov výrobcu, značku a typové označenie: FAGERHULT, Pleiad G4 165, 73280-402				
Parameter	Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom	
Certifikát CE		áno	áno	
úroveň oslnenia UGR<19 a L<3000cd/m2 pri 65°		áno	áno	
difúzor svetidla - čierny		áno	áno	
stupeň krytia	IP	min 54	64	
váha	kg	max 0,6	0,5	
priemer	mm	max 185	183	
priemerný merný príkon (vrátane činných strát)	W	max 13	12,5	
účinník	cos φ	min 0,94	0,95	
primárna ochrana pred prepätím medzi fázou a zemou CM	kV/kA	min 2	2	
elektronický predradník DALI		áno	áno	
funkcia CLO (constant lumen output)		áno	áno	
náhradná teplota chromatickosti 4000 K		áno	áno	
index podania farieb	CRI	min 80	80	
štandardná odchylka pri porovnávaní farieb MacAdam	SDCM	min 1 - max 3	3	
svetelný tok	lm	min 1300	1344	
merný výkon	lm/W	min 105	107	
deklarovaná životnosť pri hodnote L100 B50	hod	min 100 000	100000	
chybovosť predradníkov po 100.000 h	%	max 10	10	

Kód	Popis				Ks.
3585280936	L05 SVIETIDLO LED 2268lm 22W 4000K CRI80 ON/OFF IP64 MacAdam3 SDCM L90B50 100.000h zapustené				
Názov výrobcu, značku a typové označenie: FAGERHULT, Pleiad G4 205, 73328					16
Parameter		Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom	
Certifikát CE			áno	áno	
úroveň oslnenia UGR<19 a L<3000cd/m2 pri 65°			áno	áno	
difúzor svetidla - čierny			áno	áno	
stupeň krytia		IP	min 54	64	
váha			max 0,8	0,7	
priemer		mm	max 230	223	

merný príkon (vrátane činných strát)	W	
účinník	cos φ	
primárna ochrana pred prepätím medzi fázou a zemou CM	kV/kA	
náhradná teplota chromatickosti 4000 K		
index podania farieb	CRI	
štandardná odchylka pri porovnávaní farieb MacAdam	SDCM	
svetelný tok	lm	
merný výkon	lm/W	
deklarovaná životnosť pri hodnote L90 B50	hod	
chybovosť predradníkov po 100.000 h	%	

max 23	22
min 0,93	0,94
min 2	2
áno	áno
min 80	80
min 1 - max 3	3
min 2150	2268
min 100	103
min 100 000	100000
max 10	10

Kód	Popis			Ks.
358528027936	L06 SVIETIDLO LED 1493lm 14W 4000K CRI80 ON/OFF IP64 MacAdam3 SDCM L90B50 100.000h zapustené			
Názov výrobcu, značku a typové označenie: FAGERHULT, Pleiad G4 165, 73280				
	Parameter	Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom
Certifikát CE			áno	áno
úroveň oslnenia UGR<19 a L<3000cd/m2 pri 65°			áno	áno
difúzor svetidla - čierny			áno	áno
stupeň krytia		IP	min 54	64
váha		kg	max 0,6	0,5
priemer		mm	max 185	183
merný príkon (vrátane činných strát)		W	max 16	14
účinník		cos φ	min 0,90	0,92
primárna ochrana pred prepätím medzi fázou a zemou CM		kV/kA	min 2	2
náhradná teplota chromatickosti 4000 K			áno	áno
index podania farieb		CRI	min 80	80
štandardná odchylka pri porovnávaní farieb MacAdam		SDCM	min 1 - max 3	3
svetelný tok		lm	min 1400	1493
merný výkon		lm/W	min 105	106
deklarovaná životnosť pri hodnote L90 B50		hod	min 100 000	100000
chybovosť predradníkov po 100.000 h		%	max 10	10

Kód	Popis	Ks.
3585284520	L07 SVIETIDLO VTB LED 3384lm 22W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h zapustené	
Názov výrobcu, značku a typové označenie: FAGERHULT, Multilume Slim Opal, 23511		6

Parameter	Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom
Certifikát CE		áno	áno
difúzor svetidla - opálový		áno	áno
stupeň krytia	IP	min 43	44
váha	kg	max 4,3	4
dĺžka	mm	max 595	595
merný príkon (vrátane činných strát)	W	max 23	22
účinník	cos φ	min 0,95	0,96
primárna ochrana pred prepätím medzi fázou a zemou CM	kV/kA	min 2	2
náhradná teplota chromatickosti 4000 K		áno	áno
index podania farieb	CRI	min 80	80
štandardná odchylka pri porovnávaní farieb MacAdam	SDCM	min 1 - max 3	3
svetelný tok	lm	min 3300	3384
merný výkon	lm/W	min 150	153
deklarovaná životnosť pri hodnote L80 B50	hod	min 100 000	100000
chybovosť predradníkov po 100.000 h	%	max 10	10

Kód	Popis			Ks.
358205	L08 SVIETIDLO LED 4770lm 28W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B10 100.000h prísadené			
Názov výrobcu, značku a typové označenie: FAGERHULT, AllFive LED, 33507				
Parameter	Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom	
Certifikát CE		áno	áno	
difúzor svetidla - prizmatický		áno	áno	
stupeň krytia	IP	min 43	44	
váha	kg	max 2,6	2,3	
merný príkon (vrátane činných strát)	W	max 29	28	
účinník	cos φ	min 0,93	0,97	
primárna ochrana pred prepätím medzi fázou a zemou CM	kV/kA	min 2	2	
náhradná teplota chromatickosti 4000 K		áno	áno	
index podania farieb	CRI	min 80	80	
štandardná odchylka pri porovnávaní farieb MacAdam	SDCM	min 1 - max 3	3	
svetelný tok	lm	min 4600	4770	
merný výkon	lm/W	min 170	170	
deklarovaná životnosť pri hodnote L80 B50	hod	min 100 000	100000	
chybovosť predradníkov po 100.000 h	%	max 10	10	

Kód	Popis			Ks.
3584894560	L10 SVIETIDLO LED 1215lm 9W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK07 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené/nástenné			
Názov výrobcu, značku a typové označenie: FAGERHULT, Discovery Evo, 57751				8
Parameter	Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom	
Certifikát CE		áno	áno	
difúzor svetidla - opálový		áno	áno	
stupeň krytia	IP	min 43	44	
stupeň mechanickej odolnosti	IK	min 07	07	
váha	kg	max 1,7	1,6	
priemer	mm	max 360	359	
merný príkon (vrátane činných strát)	W	max 10	9	
účinník	cos φ	min 0,80	0,83	
primárna ochrana pred prepätím medzi fázou a zemou CM	kV/kA	min 2	2	
náhradná teplota chromatickosti 4000 k		áno	áno	
index podania farieb	CRI	min 80	80	
štandardná odchylka pri porovnávaní farieb MacAdam	SDCM	min 1 - max 3	3	
svetelný tok	lm	min 1200	1215	
merný výkon	lm/W	min 135	135	
deklarovaná životnosť pri hodnote L80 B50	hod	min 100 000	100000	
chybovosť predradníkov po 100.000 h	%	max 10	10	

Kód	Popis				Ks.
35878508	L13 SVIETIDLO LED 2268lm 22W 4000K CRI80 ON/OFF IP64 MacAdam3 SDCM L90B50 100.000h zapustené				
Názov výrobcu, značku a typové označenie: FAGERHULT, Pleiad G4 205, 73328					3
Parameter		Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom	
Certifikát CE			áno	áno	
úroveň oslnenia UGR<19 a L<3000cd/m2 pri 65°			áno	áno	
difúzor svetidla - čierny			áno	áno	
stupeň krytia		IP	min 54	64	
váha		kg	max 0,9	0,7	
priemer		mm	max 230	223	
merný príkon (vrátane činných strát)		W	max 23	22	
účinník		cos φ	min 0,93	0,94	
primárna ochrana pred prepätím medzi fázou a zemou CM		kV/kA	min 2	2	

náhradná teplota chromatickosti 4000 K		áno	áno
index podania farieb	CRI	min 80	80
štandardná odchylka pri porovnávaní farieb MacAdam	SDCM	min 1 - max 3	3
svetelný tok	lm	min 2150	2268
merný výkon	lm/W	min 100	103
deklarovaná životnosť pri hodnote L90 B50	hod	min 100 000	100000
chybovosť predradníkov po 100.000 h	%	max 10	10

Kód	Popis			Ks.
358785081	L14 SVIETIDLO LED 2887lm 25W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK08 MacAdam3 SDCM L80B50 60.000h nástenné			
Názov výrobcu, značku a typové označenie: FAGERHULT, Vik LED, 65709				
Parameter	Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom	4
Certifikát CE		áno	áno	
stupeň krytia	IP	min 43	44	
stupeň mechanickej odolnosti	IK	min 07	08	
váha	kg	max 4,5	4,3	
dĺžka	mm	max 310	310	
merný príkon (vrátane činných strát)	W	max 27	25	
náhradná teplota chromatickosti 4000 K		áno	áno	
index podania farieb	CRI	min 80	80	
štandardná odchylka pri porovnávaní farieb MacAdam	SDCM	min 1 - max 3	3	
svetelný tok	lm	min 2750	2887	
merný výkon	lm/W	min 110	115	
deklarovaná životnosť pri hodnote L80 B50	hod	min 60 000	60000	
chybovosť predradníkov po 50.000 h	%	max 10	10	

Časť:

03 - Vzduchotechnika

Položka:	Popis			Ks.
Pol49	Vnútroiná VZT jednotka, 5585m3/h, 400Pa, rotačný rekuperátor s prenosom vlhkosti			
Názov výrobcu, značku a typové označenie: SWEGON, Švédsko, GOLD F RX TOP/L025				
Parameter		Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom
VZT jednotka certifikovaná podľa VDI 6022			áno	áno
zabudovaná regulácia „plug & play“			áno	áno

súlad s normou EKODESIGN 2018 (Lot6)		áno	áno
hladina akustického výkonu v prírodnom potrubí Lw(pripožadovanom výkone 5585m3/h)	dBA	max 80	80
hladina akustického výkonu v odvodnom potrubí Lw(pripožadovanom výkone 5585m3/h)	dBA	max 67	66
reverzibilný výmenik Q vyk (pri požadovanom výkone reverzibilný výmenik Q chlad (pri požadovanom výkone	kW	min 15	15,6
revertibilný výmenik Q vyk (pri požadovanom výkone	kW	min 20	21
Trieda filtrácie na prírode ePM 1	%	min 50	50
Trieda filtrácie na odvode ePM 10	%	min 60	60
Istenie pre VZT jednotky	A	max 16	10
hladina akustického tlaku do okolia pre VZT jednotku LP(pripožadovanom výkone 5585m3/h)	dBA	max 65	61
Účinnosť rekuperácie (pripožadovanom výkone 5585m3/h), zasucha (DRY)	%	min 82	84
Dĺžka VZT jednotky	mm	max 4200	3103
Hmotnosť Vzduchotechnickej jednotky	kg	max 1300	1029

Položka:	Popis			Ks.
Pol50	Kondenzačná jednotka pre VZT 1.1			
Názov výrobcu, značku a typové označenie:		LG, Kórea , UU85W.U74		1
Parameter	Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom	
		áno	áno	
		min 22 - max 25	23	
		min 26 - max 29	27	

Položka:	Popis			Ks.
Pol53	Tlmič hluku - oblúkový			
Názov výrobcu, značku a typové označenie: SWEGON, Švédsko , LARGO a-0595-500-500-900				
Parameter	Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom	
		max 50	41	
		max 1500	1050	
		min 20	28	
Tlaková strata pri 5585m3/h				
Dĺžka tlmiča hluku				
Útlm hluku pri 5585 m3/h				

Položka:	Popis		Ks.
Pol77	VZT jednotka 3150m3/h, 300Pa, rotačný rekuperátor s prenosom vlhkosti		

Názov výrobcu, značku a typové označenie:		SWEGON, Švédsko , GOLD F RX 011		1
Parameter	Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom	
VZT jednotka certifikovaná podľa VDI 6022		áno	áno	
zabudovaná regulácia „plug & play“		áno	áno	
súlad s normou EKODESIGN 2018 (Lot6)		áno	áno	
hladina akustického výkonu v prírodnom potrubí Lw(	dBA	max 80	80	
hladina akustického výkonu v odvodnom potrubí Lw	dBA	max 67	67	
(pripožadovanom výkone 3150m3/h)				
reverzibilný výmeník Q vyk (pri požadovanom výkone 3150m3/h)	kW	min 8	8,9	
reverzibilný výmeník Q chlad (pri požadovanom výkone 3150m3/h)	kW	min 11	11,8	
Trieda filtrácie na prívoде ePM 1	%	min 50	50	
Trieda filtrácie na odvode ePM 10	%	min 60	60	
Istenie pre VZT jednotky	A	max 16	16	
hladina akustického tlaku do okolia pre VZT jednotku LP(	dBA	max 60	58	
pripožadovanom výkone 3150m3/h				
Účinnosť rekuperácie (pripožadovanom výkone 3150m3/h)zasucha (DRY)	%	min 82	83,7	
Dĺžka VZT jednotky	mm	max 3000	2491	
Hmotnosť Vzduchotechnickej jednotky	kg	max 650	566	

Položka:	Popis			Ks.
Pol78	Kondenzačná jednotka pre VZT 2.1			
Názov výrobcu, značku a typové označenie:		LG, Kórea , UUD3.U30 , 48		1
Parameter	Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom	
Riadiaci a komunikačný modul 0-10V		áno	áno	
chladiaci výkon nominálny	kW	min 13 - max 15	13,4	
vykurovací výkon nominálny	kW	min 15 - max 17	15,5	

Položka:	Popis			Ks.
Pol79	Kruhový tlmič hluku			
Názov výrobcu, značku a typové označenie:		SWEGON, Švédsko , SORDO-B-500-1200		2
Parameter	Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom	

Plaková strata pri 3150m3/h	Pa	max 25	7
Dĺžka tlmíča hluku	mm	max 1500	1200
Útlm hluku pri 3150 m3/h	dBa	min 18	19

Časť: 04 - Chladenie

Položka:	Popis			Ks.
Pol1	Vonkajšia kondenzačná jednotka - 1.NP			
Názov výrobcu, značku a typové označenie:		LG, Kórea , MU4R27.U40		1
Parameter	Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom	
chladiaci výkon nominálny	kW	min 7 - max 9	7,9	
vykurovací výkon nominálny	kW	min 8 - max 10	9,1	
Maximálny prúd	A	max 30	25	
SCOP		min 4	4,2	
SEER		min 7	8	
Celková hmotnosť	kg	max 90	61	

Položka:	Popis			Ks.
Pol9	Vonkajšia kondenzačná jednotka - serverovňa			
Názov výrobcu, značku a typové označenie:		LG, Kórea , UUC1.U40 24		1
	Parameter	Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom
	chladiaci výkon nominálny	kW	min 6,5	6,8
	Maximálny prúd	A	max 30	25
	EER		min 3	3,52
	Celková hmotnosť	kg	max 80	57,7

Položka:	Popis			Ks.
Pol17	Vonkajšia kondenzačná jednotka - 2.NP			
Názov výrobcu, značku a typové označenie: LG, Kórea , ARUN 100LS50				
	Parameter	Merná jednotka	Požiadavka na parameter	Parametre ponúkané uchádzačom
	chladiaci výkon nominálny	kW	min 26 - max 32	28
	vykurovací výkon nominálny	kW	min 28 - max 34	30,6
	Maximálny prúd	A	max 40	35

SCOP			min 4	4,21
SEER			min 5,5	6,28
Celková hmotnosť		kg	max 180	142

Príloha č.2

Projektová dokumentácia
(dodaná na CD nosiči)

Príloha č.3

Zoznam subdodávateľov vrátane spôsobu zmeny subdodávateľa

X Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky zadávať akýkoľvek podiel predmetu zákazky subdodávateľom a celý predmet zmluvy zrealizuje vlastnými kapacitami.

☐ ~~Zhotoviteľ má v úmysle zadať realizáciu podielu zákazky nasledovným subdodávateľom, ktorých zoznam je kompletný tak, aby spolu s kapacitami zhotoviteľa mohol byť realizovaný predmet zákazky riadne a úplne v zmysle stanovených podmienok a túto spoluprácu má s uvedenými subdodávateľmi odkonzultovanú ako z hľadiska podmienok realizácie, tak aj z hľadiska ceny predloženej v rámci verejného obstarávania:~~

Názov, adresa a IČO subdodávateľa	Oprávnená osoba konat' za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia)	Predmet subdodávky	Podiel subdodávky z celého predmetu zákazky vyjadrený v %
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-

V súlade s § 41 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní Objednávateľ vyžaduje, aby **Zhotoviteľ uviedol** podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok.

V súlade s § 41 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní Objednávateľ vyžaduje, aby **Zhotoviteľ najneskôr v čase uzavretia tejto zmluvy uviedol** údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konat' za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia.

V súlade s § 41 ods. 6 zákona o verejnom obstarávaní Objednávateľ nevyžaduje údaje špecifikované v § 41 ods. 3 a 4 zákona o verejnom obstarávaní vzťahujúce sa k dodávateľom tovaru pri zákazkách na stavebné práce alebo služby. Dodávateľia tovaru, ktorí spĺňajú atribúty definičného vymedzenia subdodávateľa (§ 2 ods. 5 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní), pri zákazkách, kde sú „hlavným“ predmetom stavebné práce alebo služby, týmto nestrácajú právny status subdodávateľa vo vzťahu k iným relevantným ustanoveniam zákona.

Za subdodávateľa sa považuje hospodársky subjekt, ktorý uzavrie alebo uzavrel s úspešným uchádzačom písomnú odplatnú zmluvu na plnenie určitej časti zákazky (v súlade s § 2 ods. 5 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní).

Údaje o dodávateľoch tovaru, s ktorými **nie je uzatvorená osobitná zmluva o dodávke tovaru pre predmetnú zákazku**, sa nevyžadujú.

Objednávateľ upozorňuje, že v súlade s § 11 zákona o verejnom obstarávaní sa povinnosť byť zapísaný do Registra partnerov verejného sektora vzťahuje aj na subdodávateľa/subdodávateľov, ak spĺňajú príslušné podmienky podľa Zákona č. 315/2016 Z. z. o Registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Zhotoviteľ uviedol údaje o všetkých známych subdodávateľoch a požadované údaje doplnil do Prílohy č. 3 tejto zmluvy. Subdodávateľia uvedení v Zozname subdodávateľov musia spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a nemôžu u nich existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až g) a ods. 7 a 8; oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky alebo koncesie, ktorý má subdodávateľ

plniť. Doklady preukazujúce splnenie § 32 ods. 1 Zákona o verejnom obstarávaní subdodávateľmi Zhotoviteľ predloží ako prílohu Zoznamu subdodávateľov.

1. V tejto prílohe sú uvedené údaje o všetkých známych subdodávateľoch zhotoviteľa, ktorí sú známi v čase uzavierania tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ je povinný Objednávateľovi oznámiť akúkoľvek zmenu údajov u subdodávateľov uvedených v tejto prílohe a to bezodkladne.
3. V prípade zmeny subdodávateľa je Zhotoviteľ povinný najneskôr do 5 pracovných dní odo dňa zmeny subdodávateľa predložiť Objednávateľovi informácie o novom subdodávateľovi a predmete subdodávok, pričom pri výbere subdodávateľa musí Zhotoviteľ postupovať tak, aby vynaložené náklady na zabezpečenie plnenia na základe zmluvy o subdodávke boli primerané jeho kvalite a cene.

Príloha č.4
certifikát ISO 14001



CERTIFIKÁT

TÜV SÜD Slovakia s.r.o.
Certifikačný orgán systémov manažérstva

akreditovaný SNAS
 osvedčenie o akreditácii č. R-006
 potvrdzuje, že organizácia



DRS Tech, s. r. o.
 Pribinova 558/23
 SK – 960 01 Zvolen
 IČO: 34 137 947

zaviedla a používa
 systém environmentálneho manažérstva v oblasti

**Inžinierske, obstarávateľské služby, nákup a predaj tovaru,
 stavebná činnosť.**

Auditom, správa č. **1952/20/22/Q/AS/R1**
 bolo preukázané, že sú splnené
 požiadavky normy

EN ISO 14001:2015

Certifikát je platný od **2022-05-30** do **2025-05-29**

Registračné číslo certifikátu **E 1952-2**

Bratislava, 2022-05-05



TÜV SÜD Slovakia s.r.o.
 Certifikačný orgán systémov manažérstva
 člen skupiny TÜV SÜD
 Jašíkova 6, 821 03 Bratislava

Príloha č.5
certifikát ISO 45001



CERTIFIKÁT

TÜV SÜD Slovakia s.r.o.
Certifikačný orgán systémov manažérstva
 akreditovaný SNAS
 osvedčenie o akreditácii č. R-018
 potvrdzuje, že organizácia



DRS Tech, s. r. o.
 Pribinova 558/23
 SK – 960 01 Zvolen
 IČO: 34 137 947

zaviedla a používa
 systém manažérstva bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci v oblasti

**Inžinierske, obstarávateľské služby, nákup a predaj tovaru,
 stavebná činnosť.**

Auditom, správa č. **1952/20/22/B/AS/R1**

bolo preukázané splnenie
 požiadaviek normy

ISO 45001:2018

Certifikát je platný do **2022-05-30** do **2025-05-29**

Registračné číslo certifikátu **B 11952-2**

Bratislava, 2022-05-05



TÜV SÜD Slovakia s.r.o.
 Certifikačný orgán systémov manažérstva
 člen skupiny TÜV SÜD
 Jašíkova 6, 821 03 Bratislava

Príloha č.6

Doklad o zapísaní do registra partnerov verejného sektora u Zhotoviteľa.

VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: 14.09.2022

Číslo vložky: 26184

I. Partner verejného sektora

Obchodné meno : DRS Tech, s.r.o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Pribinova

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 558/23

c) **Názov obce:** Zvolen

d) **Psč:** 96001

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 34137947

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Platnosť : od: 13.03.2019

II. Oprávnená osoba

Obchodné meno : Ulianko & partners, s.r.o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Nám. SNP

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 37

c) **Názov obce:** Zvolen

d) **Psč:** 96001

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO : 36856517

Platnosť : od: 10.05.2022

III. Koneční užívatelia výhod

Meno : Matej Čásár

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** E. P. Voljanského

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 1368/16

c) **Názov obce:** Zvolen

d) **Psč:** 96001

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia : 23.06.1988

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 13.03.2019

IV. Verejní funkcionáři

Bez záznamov.

V. Oznámenie o overení konečných užívateľov výhod

Bez záznamov.

VI. Udelené pokuty

Bez záznamov.

VII. Kvalifikovaný podnet

Bez záznamov.

Príloha č. 7

Zápis o prevzatí dokončených stavebných prác (Diela resp. jednotlivé etapy Diela)

ZÁPIS O PREVZATÍ

dokončených stavebných prác (Diela resp. jednotlivé etapy Diela)

vyplývajúcich zo Zmluvy o dielo zo dňa (ďalej len „zmluva“)

Objednávateľ: Regionálny úrad školskej správy v Žiline, Vysokoškolákov 8556/33B, 010 08 Žilina
IČO: 54132975

Zastúpený (meno a funkcia):

Zhotoviteľ (názov, sídlo, IČO): DRS Tech, s. r. o., Pribinova 558/23 960 01 Zvolen, 34137947

Zastúpený (meno a funkcia): Matej Čásár - konateľ

Predmet preberacieho konania:

Druh prevzatej práce (Názov Diela resp. názov etapy Diela):

Termín vykonania prác:

Začiatok:

Ukončenie:

Popis preberaných prác:

.....

Celkové zhodnotenie vykonaných prác:

.....

Stanovisko Objednávateľa, že odovzdávané práce preberá alebo odmieta prebrať s uvedením dôvodov:

.....

Súpis zistených väd a nedorobkov:

.....

.

a termín ich odstránenia

.....

Súpis dodatočných prác odsúhlasených Objednávateľom, ktoré nie sú v obsiahnuté v zmluve alebo v dodatku ku zmluve a budú uvedené v Dodatku, ktorý bude vyhotovený po zrealizovaní celého Diela:

.....

.....

Preberacie konanie ukončené a zápis podpísaný:

v Bratislave, dňa:

Podpis zástupcov Zhotoviteľa a Objednávateľa:

Zástupca Zhotoviteľa:

Zástupca Objednávateľa:

.....

.....